
 چرا بهار ۱۴۰۳ در اصفهان و برخی استان های کم بارش، بارندگی های خوبی را تجربه کردیم؟  

سخاوت آسمان و حال خوب زمین  تمجید  تمجید 
سایت ژاپنی از سایت ژاپنی از 
»شهاب« ایرانی»شهاب« ایرانی
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کنترل هوشمند خودروهای دارای اضافه بار 
در  شهرهای اصفهان

برخی از پروژه های پالایشگاه اصفهان به 
هرمزگان منتقل می شود

این خانه دور نیست!

معاون امور توانبخشی بهزیستی اسـتان اصفهان: 
اصفهان ۳۰ مرکز شبانه روزی برای سالمندان دارد

 ایران زیباترین کشور 
جهان است

 کاهش نرخ بیکاری
 ۶ استان کشور

بیش از ۱۱ هزار شغل 
در اصفهان احیا شد  »نقش رستم« آبستن چه حادثه ای است؟

»فرونشست« و »فروشست« و دیگر قضایا
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روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی           
پنجشنبه  27  اردیبهشت  ۱4۰۳

7 ذی القعده  ۱445
۱۶  می 2۰24

 شماره 4۰8۶    
8 صفحه

سال چهاردهم
قیمت: 5۰۰۰ تومان

نوبت دوم

چاپ اول

م الف: ۱7۱۳44۶

م الف: 1717717 

علی پور بافرانی – شهردار چمگردان 

معین مهدانیان- شهردار اردستان      

شهرداری چمگردان به استناد مجوز  شورای محترم اسلامی شهرچمگردان )۶79 / ۱4۰2/ ش( ، درنظردارد نسبت به:
   ۱-  مزایده عمومی فروش ماشین آلات آتش نشانی به شرح و مشخصات زیر اقدام نماید:

شماره پلاكسال تولیدنوع خودروردیف

2۳-4۱7ی ۱۳87۶۱كامیونت نیسان آتش نشانی۱

۱۳-۶4۱- ع۱۳8۳9۳كامیون دوكابین آتش نشانی رنو2

۱۳-4۶۱ ع ۱۳8۱99كامیونت نیسان آتش نشانی۳

متقاضیان می توانند حداكثر تا روز پنج شنبه مورخ  27/ ۰2 / ۱4۰۳ جهت دریافت اسناد و شركت در مزایده به سامانه 
ستاد )setad iran.ir ( مراجعه فرمایند .

هزینه چاپ آگهی در روزنامه وكارشناسی ، هریك از موارد فوق به نسبت بعهده برنده مزایده می باشد.
شماره تماس شهرداری : 5224۰47۱

 متقاضیان جهت بازدید از ماشین آلات با شماره  همراه ۰9۱۳2۳۶۰2۳9  آقای بهروز علیخانی تماس حاصل فرمایند.

آگهی مزایده فروش ماشین آلات آتش نشانی متعلق به شهرداری

مزایده عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم(

CNG بهره برداری از مرکز معاینه فنی خودروهای سبک و بازدید چشمی مخزن

CNG شهرداری اردستان در نظر دارد بهره برداری از مرکز معاینه فنی خودروهای سبک و بازدید چشمی مخزن
شهرداری به شماره 5۰۰۳۰9957۱۰۰۰۰۰۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت وتحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه . نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند .

مواعد زمانی :
- تاریخ انتشار فراخوان : ۱4۰۳/۰2/27 و ۱4۰۳/۰۳/۰2

- مهلت دریافت اسناد فراخوان : ۱4۰۳/۰2/27 لغایت ۱4۰۳/۰۳/۰7
- مهلت ارسال پیشنهادات :        ۱4۰۳/۰۳/۰8 لغایت ۱4۰۳/۰۳/2۱ 

- زمان بازگشایی پاکت ها:       ۱4۰۳/۰۳/22

                                                                             

در پی دســتور رئیس جمهــور برای اقــدام جهت 
کاهش نرخ بیکاری ۶ استان با نرخ بیکاری بالاتر 
از میانگین کشور، در جلسه ای با حضور معاون اول 
رئیس جمهور تصمیمات و اقدامات مورد نیاز برای 

کاهش نرخ بیکاری اتخاذ شد.
به گزارش »ایراســین«، محمد مخبر در این جلسه 
بنگاه های خرد، کوچک و متوســط را ســریع ترین 
میانبر برای کاهش نرخ بیکاری در این اســتان ها 
در کوتاه مدت برشــمرد و تأکید کرد: باید با تکیه بر 
ظرفیت های مردمی و همچنین نهادهای حمایتی 
همانند کمیته امداد امام خمینی )ره( نرخ بیکاری 

در این ۶ استان به زیر ۱۰ درصد برسد.
معــاون اول رئیس جمهــور با تأکید بــر در اختیار 
قرار دادن منابع حساب عدالت و پیشرفت دستور 
داد، تسهیلات پرداخت شــده به این حساب طبق 
قانون اشتغال پایدار روستایی توسط مؤسسات و 

بانک های متولی بازگشت داده شود.
معــاون اول رئیس جمهــور تصریح کــرد: باید به 
تناسب ظرفیت های این ۶ استان یک وزیر به عنوان 
معین این استان ها برای رفع چالش ها و مشکلات 
بیکاری تعیین شــود و همچنین با برگزاری جلسه 
با اعضای حســاب پیشــرفت و عدالــت اقدامات 
لازم برای فعال شــدن بیش از گذشته این حساب 
اجرایی شــود.مخبر با تأکید بر اینکه تــا زمانی که 
ایده ها، خلاقیت و منابع مردم به صحنه اقتصادی 

وارد نشــود، شــعار جهش تولید با مشارکت مردم 
محقق نخواهد شــد، گفت: فعال کــردن مردم در 
عرصه اقتصاد مهمترین اولویت اســتان ها به ویژه 
این ۶ استان است و باید بســترها و کانون هایی به 
تناسب ظرفیت استان ها برای اشتغالزایی با تکیه بر 

بنگاه های کوچک و متوسط شکل گیرد.
معاون اول رئیس جمهور در این جلســه که وزرای 
کشــور و تعاون، کار و رفاه اجتماعــی، دبیر هیئت 
دولت، رئیس سازمان برنامه و بودجه و استانداران 
اردبیــل، سیســتان و بلوچســتان، خوزســتان، 
کردستان، لرســتان و کرمانشــاه حضور داشتند، 
گفت: دولت بــا اعطای زمین، مجوز و تســهیلات 
بانکی در کنار اســتانداران این ۶ اســتان است تا با 
تهیه بسته های جذاب سرمایه گذاری بستر فعالیت 
و توســعه صنعتی و اقتصادی این استان ها فراهم 
شــود.وی با بیان اینکه به صحنــه آوردن مردم در 
عرصه اقتصاد باید جز ملاک های جدی استانداران 
باشــد، تأکید کرد: وزارتخانه های اقتصاد، کشــور و 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بانک مرکزی و معاونت 
توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با هماهنگی 
سازمان برنامه و بودجه طی جلسات منظم برنامه 
تحولی بیکاری برای رسیدن به نرخ بیکاری زیر ۱۰ 

درصد در این ۶ استان را تدوین کنند.
مخبر از اســتانداران این ۶ استان خواست علاوه بر 
اولویت دهی به کارخانه های تعطیل و نیمه تعطیل 

و با بررسی میدانی در شــهرک های صنعتی و ارائه 
حمایت ها و تأمین سرمایه در گردش مورد نیاز، این 

کارخانه ها هرچه سریع تر به مدار تولید بازگردند.
در این جلســه وزیر تعاون، کار و رفــاه اجتماعی با 
ارائه گزارشی از نرخ بیکاری استان های بالاتر از نرخ 
بیکاری کل کشور در سال ۱۴۰۲ گفت: با تلاش های 
دولت سیزدهم در ســایر اســتان ها نرخ بیکاری 
روند کاهشی داشته اســت تا جایی که در برخی از 
اســتان ها نرخ بیکاری به کانال ۷ درصد و زیر این 

آمار رسیده است.
وزیر کشور نیز در این جلسه با اشــاره به اینکه ۱۹۱ 
هزار و ۴۹۰ ســهمیه ابلاغی برای استان ها در زمینه 
اشتغال مرزی و فارغ التحصیلان و سایر بخش ها در 
نظر گرفته شده است، ادامه داد: واگذاری پروژه ها 
به خود استانداری ها و تفویض اختیار از برنامه های 
وزارت کشور برای کاهش نرخ بیکاری در استان ها 

است.
رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز تأکید کرد: بیش 
از ۱۵ استان در کشــور نرخ بیکاری بالای ۱۰ درصد 
داشته اند که با تلاش های دولت به ۱۰ استان رسیده 
است. وی افزود: استان ها باید سرمایه گذاران را به 
سمت ســرمایه گذاری هدایت و تشویق کنند که در 
این راستا شرکت های پیشران و استان های معین 
برای حل مشــکلات بیکاری این ۶ اســتان باید به 

میدان بیایند.

معاون اول رئیس جمهور خبر داد؛

کاهش نرخ بیکاری ۶ استان کشور

پس از نزدیک به دو دهه در کلانشهر 
اصفهان محقق شد؛

بهره برداری از تقاطع 

 غیرهمسطح صاحب روضات 

 و پروژه تعریض 

بزرگراه شهید خرازی 
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کشف 346 قطعه سکه تقلبی در بویین میاندشت
فرمانده انتظامی شهرستان بویین میاندشت از کشف ۳۴۶ قطعه سکه تقلبی با طرح دوره الیمایی 
خبر داد. حمزه بهرامی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی مأموران انتظامی 
مستقر در ایستگاه ایســت و بازرسی شهید سالاری به یک دســتگاه خودروی سواری پژو پارس 
مشکوک شدند و برای بررسی آن را متوقف کردند.وی افزود: مأموران پس از متوقف شدن خودرو، 
ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به بازرسی از آن پرداختند و در نتیجه ۳۴۶ قطعه سکه قدیمی که 
در بررسی های انجام شده توسط کارشناسان مربوطه مشخص شد همه آنها تقلبی و با طرح دوره 
الیمایی ساخته شده است را کشف کردند. وی تصریح کرد: در این رابطه دو متهم دستگیر که پس از 

تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

تشکیل پرونده قضایی علیه 2 دعانویس
2 تن از افراد فعال در زمینه دعانویسی در یکی از شهر های فریدن به دلیل فعالیت های مجرمانه مورد 
تعقیب قضایی قرار گرفتند.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، بنابر اعلام دادسرای فریدن، در پی 
گزارش نهاد های اطلاعاتی مبنی بر کلاهبرداری و سوءاستفاده از اعتقادات مذهبی توسط دو فرد 
تحت فعالیت دعانویسی و پیش گویی های دروغین در یکی از شهر های فریدن با دستور دادستانی 
و با همکاری مراجــع امنیتی، محل فعالیت این افراد مهر و موم، تمامی دارایی ها و حســاب های 
آنها توقیف شد.در این پرونده تعداد زیادی نسخه از قبل آماده شده و بی محتوا، تعدادی مجسمه 
گرانقیمت، مقادیر بسیار زیادی پول نقد و ارز، تعداد زیادی سکه، مقدار زیادی طلا و جواهر و اسناد 

تعدادی خودرو و ملک )مربوط به متهمان و سایر بستگان( کشف شد.

همایش پیاده روی و ورزش باستانی در روستای نهضت آباد
همایش پیاده روی خانوادگی به مناسبت دهه کرامت با همکاری هیئت ورزش روستایی و بازی های 
بومی محلی به مناسبت دهه کرامت در روستای نهضت آباد ازتوابع بخش مرکزی شهرستان نجف 
آباد برگزار شد. در این همایش بیش از 2000روســتایی شرکت کرده بودند که در کنار برگزاری پیاده 
روی خانوادگی مردم روســتا با آیین ورزش باستانی و زورخانه هم بیشــتر آشنا شدند.همچنین 
در این همایش کارمندان شــبکه بهداشت بخش مرکزی شهرســتان نجف آباد به صورت رایگان 
تست قندخون، فشــار و بررسی سلامت اســکلت بدنی مردم این روســتا را هم پایش و بررسی 
کردند.روستای نهضت آباد با جمعیتی بالای ۳000نفر یکی از روستا های پر جمعیت استان و کشور 

محسوب می شود.

 آزادی 3 زندانی جرائم غیر عمد با کمک خیران در 
آران و بیدگل

با کمک های خادمیاران رضوی سه زندانی جرائم غیر عمد در شهرستان آران و بیدگل از زندان آزاد 
شــدند.دبیر کانون های خدمت رضوی آران و بیدگل گفت: این زندانیان بــا جرائم مالی به مبلغ ۶ 
میلیارد و ۵00 میلیون تومان در زندان به سر می بردند که به پیشنهاد و همراهی ستاد دیه و مشارکت 
خیران و به همت دبیرخانه کانون های خدمت رضوی شهرســتان آران و بیدگل آزاد شدند.عباس 
آذرباد افزود: در اجــرای پویش نذر امام و با همــت خادمیاران رضوی مبلــغ ۸00 میلیون ریال از 
بدهی زندانیان از سوی خادمیاران با جذب کمک های مردمی تأمین و پرداخت شد و با مساعدت 
خیران ستاد دیه کاشان و آران وبیدگل و پذیرش اعسار از ســوی مقام قضایی شهرستان، مابقی 
بدهی تأمین و سه سرپرســت خانواده به آغوش خانواده خود بازگشتند. دفتر خدمت رضوی آران 
 و بیدگل »شــهر نمونه امام رضایی« در دهه کرامت ســال ۱۴00 به صورت رســمی با ۳۶ خادمیار 

تأسیس شد.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان نایین خبرداد

الحاق بیش از ۵۰  هکتار از اراضی ملی به شهرستان نایین

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرســتان نایین گفت: در راستای تأمین 
زمین طرح نهضت ملی مســکن، بیش از ۵0 هکتار به شهرهای نایین، 
بافــران و انارک الحاق شــد و این خبر خوش مســکن بــرای اهالی 

شهرستان نایین است.
مهــدی علمی در گفت وگو بــا »ایمنــا« اظهارکرد: پــس از پیگیری و 
تلاش های چندیــن ماهه مجموعه فرمانداری شهرســتان و همراهی 
ویژه اداره راه و شهرسازی و با موافقت معاون امور عمرانی استانداری 
اصفهان و مدیرکل راه و شهرسازی، حدود ۸/۱0 هکتار از اراضی ملی به 
شهر بافران، ۱0 هکتار به شهر انارک و ۳0 هکتار به شهر نایین الحاق شد.

وی ادامه داد: موضوع الحاق ۳0 هکتار اراضی به شهر نایین در شهرک 
قائمیه جنب بلوار محله زندوان به طوری که شهرک مسکونی قائمیه را 
به محله زندوان متصل کند در جلسه گروه کاری تلفیق زیربنایی استان 

اصفهان مطرح و الحاق اراضی مذکور موافقت شد.
رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان نایین افزود: به زودی موضوع در 
کارگروه امور زیربنایی استان اصفهان با ریاست استاندار مطرح خواهد 
شد و ضمن موافقت، موضوع در شــورای برنامه ریزی استان مصوب و 
پس از آن ابلاغ می شود که امید است در نیمه اول سال ۱۴0۳ این مهم 

انجام شود.

علمی با اشاره روند پیشرفت طرح نهضت ملی مسکن در بافران گفت: 
موضوع الحاق بیش از ۱0 هکتار از اراضی ملی به شهر بافران خبر بسیار 
خوب برای اهالی این شــهر بود به این دلیل که حدود ۳00 متقاضی که 
پیش از این به دلیل کمبود واحدها در صف متقاضیان طرح نهضت ملی 
مسکن شهر نایین بودند، اکنون در صورت تمایل می توانند درخواست 

خود را از نایین به شهر بافران تغییر دهند.
وی افزود: با الحاق بیش از ۱0 هکتار اراضی به شــهر بافران، واحدهای 
طرح نهضت ملی مسکن در این شــهر به صورت ویلایی به متقاضیان 

عرضه خواهد شد.
رئیــس اداره راه و شهرســازی شهرســتان نایین ادامــه داد: اکنون 
۴۹ واحــد طــرح نهضــت ملــی مســکن در شــهر بافــران در حال 
ســاخت اســت که با الحاق ۸/۱0 هکتــار از اراضی ملی ایــن واحدها 
به حداقــل ۳۵0 پلاک واحــد ویلایی افزایــش پیدا می کنــد که اگر 
حدود ۳00 متقاضی بافرانی که در شــهر نایین ثبت نام کرده اند تمایل 
 به بازگشت داشــته باشــند، بازهم ظرفیت درخواســت در این شهر 

وجود دارد.
علمی با اشاره به روند پیشرفت طرح نهضت ملی مسکن در شهر انارک 
گفت: در روزهای اخیر مرحله سوم قرعه کشی واحدهای ویلایی طرح 

نهضت ملی مسکن شهر انارک برگزار شــد که از نکات قابل توجه این 
قرعه کشــی، درخواســت انتقال و حضور چند متقاضی انارکی از شهر 

بهارستان اصفهان بود.
وی ادامه داد: متقاضیان به دلایلــی همچون ویلایی بودن نهضت ملی 
مسکن در شهر انارک و همچنین طولانی شدن واگذاری به دلیل کمبود 
زمین در بهارستان تصمیم گرفتند که به سمت واحدهای ویلایی انارک 

روی بیاورند.
رئیــس اداره راه و شهرســازی شهرســتان نایین افزود: بــا توجه به 
الحاق انجام شــده در شــهر انــارک زمین بــرای واگــذاری موجود 
بوده و بــه دلایلی همچــون احراز هویــت متقاضیان ثبت نام شــده، 
پرداخت هزینه آماده سازی توســط متقاضیان تأیید شده و همچنین 
درخواســت انتقال متقاضیان از شــهرهای دیگر با توجه به داشــتن 
 شرایط و احراز سکونت و درخواست ها، مرحله سوم قرعه کشی انجام 

شد.
علمی خاطرنشــان کرد: این نوید بــه متقاضیان جوانــی جمعیت و 
خانواده های دارای چهار فرزند شهرستان نایین داده می شود که در هفته 
جاری و به مناسبت دهه کرامت، قرعه کشــی تخصیص زمین ویلایی 

رایگان به آنها برگزار خواهد شد.

سرپرســت فرمانداری ویژه کاشان ضمن تأکید بر 
مردمی ســازی حوزه ورزش کاشــان، گفت: ایجاد 
مدارس هیئت امناییی یکی از مصادیق موفق است.

به گزارش »تسنیم«، حمیدرضا محمدی فشارکی در 
دیدار با مجمع خیرین ورزش یار استان و شهرستان 
کاشــان، اظهار کرد: باید در حــوزه ورزش به دنبال 
برون سپاری طرح ها باشیم، چرا که مشارکت مردم 

در امور نتیجه مطلوب دارد.
وی با اشاره به شعار ســال مبنی بر جهش تولید با 
مشارکت مردم تأکید کرد: استفاده از ظرفیت های 
مردمــی و برون ســپاری امور در همــه عرصه ها از 
جمله عرصه های اجتماعــی، فرهنگی و اقتصادی 
 ضرورت امروز کشــور اســت و باید بــه این مهم 

توجه شود.
سرپرســت فرمانداری ویژه کاشــان گفــت: اداره 
هیئت امنایی مدارس الگــوی خوبی در خصوص 
برون سپاری امور به مردم اســت و از این رو از آنجا 
که حــوزه ورزش هزینه های فــراوان دارد و باید از 
ظرفیت های مردمی در خصوص رفع مشکل ورزش 

استفاده شود.
وی بــا اشــاره بــه احــداث پروژه های خیرســاز 
حوزه ورزش در شهرســتان کاشــان، تصریح کرد: 
خوشــبختانه بر اســاس مذاکرات صــورت گرفته 
مقرر شده است سه پروژه خیرساز در حوزه کاشان 
افتتاح شد و به بهره برداری رسیده و در اختیار عموم 

شهروندان قرار بگیرد.

محمدی فشارکی ضمن اشاره به افتتاح پروژه های 
خیرساز حوزه وورزش در شهرستان کاشان، تأکید 
کرد: خانه ورزش در روستای اســحاق آباد یکی از 
پروژه هایی است که با مشارکت خیران به مساحت 
۱۵0 متر مربع و اعتباری بالغ بــر ۴00 میلیون ریال 
و با مشــارکت خیرین و هیئت ورزش روســتایی 

افتتاح شد.

مردمی سازی حوزه ورزش کاشان نهادینه شود

سرپرست فرمانداری ویژه کاشان گفت: کاشان ظرفیت های ویژه ای دارد و ایجاد بنیاد دعبل خزاعی در این منطقه ضرورت داشت، ما به دنبال ارتقای سرمایه های 
اجتماعی هستیم.به گزارش »مهر«، حمیدرضا محمدی فشارکی ظهر سه شــنبه در آیین معارفه نماینده بنیاد دعبل خزاعی در منطقه کاشان اظهار کرد: کاشان 
ظرفیت های ویژه ای دارد و ایجاد بنیاد دعبل خزاعی در این منطقه ضرورت داشت، ما به دنبال ارتقای سرمایه های اجتماعی هستیم.وی افزود: امیدوارم با همکاری 
با همه مسئولان در رفع مشکلات مردم کاشان موفق باشیم.در این آیین که با حضور نماینده ولی فقیه در منطقه و امام جمعه، سرپرست فرمانداری ویژه کاشان، 
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان و جمعی از مسئولین در دفتر امام جمعه برگزار شد، محمود شریفی به عنوان نماینده بنیاد دعبل خزاعی در منطقه کاشان 
معرفی شد.گفتنی است بنیاد دعبل خزاعی نهادی فرهنگی حمایتی اســت که جامعه مخاطب آن پیرغلامان و ستایشگران اهل بیت )ع(، هیئت ها، مؤثران و 
فعالان فرهنگی، تشکل های دینی، شاعران آیینی، مبلغین و کانون های فرهنگی تبلیغی هستند و در این میان توجه ویژه به پیرغلامان حسینی و پاسداشت مقام 

و منزلت آنان و ترویجِ فرهنگِ تکریم و تجلیل از این عزیزان، از رسالت های اصلی بنیاد به حساب می آید.

سرپرست فرمانداری ویژه کاشان:

راه اندازی نمایندگی بنیاد دعبل خزاعی در منطقه کاشان ضرورت داشت
خبر روز

عکس خبر

تحویل 5۹ قطعه 
زمین طرح جوانی 

جمعیت در 
اردستان

فرماندار اردســتان گفت: ۵۹ 
قطعه زمین بــه خانواده های 
سه فرزند در اردستان تحویل  
2۶ قطعــه زمیــن بــرای  و
خانواده هــای چهارفرزنــدی 
تخصیــص داده شــده که در 

انتظار مصوبه استان است.

سرپرست فرمانداری کاشان:

 توسعه ورزش در کاهش آسیب های اجتماعی 
نقش مهمی دارد

سرپرســت فرمانداری ویژه شهرستان کاشــان گفت: توســعه و ارتقای ورزش در جامعه کاهش 
مشکلات و آسیب های اجتماعی را به دنبال دارد.

حمیدرضا محمدی فشــارکی در دیدار با مجمع خیرین ورزش یار استان و شهرستان کاشان اظهار 
کرد: باید در حوزه ورزش به دنبال برون سپاری طرح ها باشیم چرا که مشارکت مردم در امور نتیجه 
مطلوب دارد.وی افزود: استفاده از ظرفیت های مردمی و برون سپاری امور در همه عرصه ها ازجمله 
عرصه های اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی ضرورت امروز کشور است و باید به این مهم توجه شود.

سرپرست فرمانداری ویژه کاشان گفت: اداره هیئت امنایی مدارس الگوی خوبی در خصوص برون 
سپاری امور به مردم اســت، حوزه ورزش هزینه های فراوان دارد و باید از ظرفیت های مردمی در 

خصوص رفع مشکل ورزش استفاده شود.

اردیبهشت فریدن تماشایی است

لاله های واژگون دره بید تکه ای از بهشت خدا بر زمین
دشت لاله های واژگون روســتای دره بید فریدن هرســاله در فصل بهار پذیرای طبیعت دوستان و 

گردشگران از گوشه وکنار کشور است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فریدن گفت: 
۵۳ هزار هکتار از ۹۳ هزار هکتاری مساحت این شهرستان را پوشش های مرتعی تشکیل می دهد که 
یکی از طرح های اجرا شده ویژه مراتع این شهرستان، مدیریت چرای دامداران است که از اسفندماه 

سال گذشته آغاز شده و تا پایان اردیبهشت ماه ادامه دارد.
داودصالحی بااشــاره به پوشــش ۷۵ هکتاری لاله های واژگون به عنوان گونه کمیــاب و زیبا در 
مراتع روســتای دره بید افزود: مراتع روســتای دره بید یکی از بهترین مراتع شهرستان و متنوع از 
 پوشــش های گیاهی، دارویی، صنعتی و مرتعی که تاکنون ۳۵0 گونه گیاهی در فریدن شناسایی 

شده است.
سیدخدابنده پیمان، کارشناس آموزش و ترویج منابع طبیعی فریدن نیز گفت: از مهم ترین اهداف 
طرح کنترل کوچ و چرای دامداران می توان به کامل شدن رشد رویشی گیاهان مرتعی برای رسیدن 
به مرحله بذردهی و تخم ریزی اشاره کرد. این طرح به بازسازی و زادآوری گونه های گیاهی و حفظ 

سرمایه های طبیعی برای آینده کمک می کند.
دشت لاله های واژگون روستای دره بید فریدن هرســاله در فصل بهار پذیرای گردشگران و طبیعت 

دوستان است.

فرماندار گلپایگان خبرداد

کاهش نرخ بیکاری در  گلپایگان
فرماندار گلپایگان در شورای اشتغال با اشــاره به کاهش نرخ بیکاری در این شهرستان گفت: نرخ 
بیکاری شهرســتان گلپایگان از۱۱/۴ درصد، ۷/۴ درصدکاهش یافته وایــن موفقیت بزرگی برای 

شهرستان گلپایگان است. 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محمدرضا عسگریان افزود: سال گذشته کمیته امداد امام خمینی 
)ره( گلپایگان با پرداخت ۶0 میلیارد تومان اعتبارات ارزان قیمت زمینه اشتغالزایی وکاهش بیکاری 
در شهرستان را فراهم کرد.وی گلپایگان را از ظرفیت مناسبی در ارتباط دانشگاه و صنعت برخوردار 
دانست و تأکید کرد: ارتباط صنایع شهرستان با دانشگاه ها بیشتر شود و نیروی کار مورد نیاز صنعت 

شهرستان از طریق دانش آموختگان دانشگاه های شهرستان تأمین شود.

اخبار

افتتاح هتل سنتی و 
گردشگری مشجری نایین

مجموعه گردشــگری مشــجری در بخش 
انارک نایین، با مساحت 20 هکتار و ۱۳۴ اتاق 
و ســوئیت با هزینه ۴00 میلیار ریالی بخش 
خصوصی افتتاح و زمینه اشــتغال مستقیم 
و غیر مســتقیم ۴۵ نفر فراهم شد در حضور 

استاندار اصفهان افتتاح شد. 
اســتاندار اصفهان روز گذشــته بــه همراه 
معاونان اســتانداری و جمعی از مدیران کل 
دستگاه های اجرایی اســتان به شهرستان 
نایین ســفر کرد. به نقــل از اداره کل روابط 
عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، 
سیدرضا مرتضوی از ســاعات آغازین صبح 
روز چهارشــنبه بیست وششــم اردیبهشت 
به منظور کلنگ زنــی و افتتــاح پروژه های 
عمرانی و خدماتی شهرستان نایین، به این 
شهرســتان ســفر کرد. افتتاح کاروانسرای 
بوم گردی مشجری، بازدید از مناطق سیل زده 
شهرستان، کلنگ زنی شهرک فرآوری مواد 
معدنی، افتتاح پروژه گازرسانی به ایستگاه 
شهید شرافت و افتتاح راه احداثی دسترسی 
به این ایستگاه، افتتاح دو پروژه دانش بنیان 
در شــهرک صنعتــی نایین با اشــتغالزایی 
برای بیــش از ۱00 نفــر، افتتــاح اقامتگاه 
سنتی کاروانسرای بلاباد و حضور در مراسم 
قرعه کشــی اعطای زمین بــه خانواده های 
دارای چهار فرزند از جمله برنامه های ســفر 

استاندار اصفهان به شهرستان نایین است. 
اســتاندارد اصفهــان در آییــن افتتاح هتل 
ســنتی و مجموعه گردشــگری مشــجری 
بخــش انــارک شهرســتان ناییــن در ۴۵ 
کیلومتری محــور انارک بــه چوپانان گفت: 
آنچه در وهله نخست با بازدید از این مجموعه 
گردشــگری در ذهــن نقش می بنــدد این 
اســت که محدودیت ها همیشــه منجر به 
محرومیــت نمی شود.ســیدرضا مرتضوی 
افــزود: محدودیت هــا می تواننــد منجر به 
خلاقیت، نوآوری و شــکوفایی شــوند، نگاه 
متفاوت به اســتعداد های مناطــق کویری 
فرصت اشتغال، معیشــت و سرمایه گذاری 

را فراهم می کند.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان نایین گفت: 
در راستای تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن، 
بیش از ۵۰ هکتار به شهرهای نایین، بافران و انارک 
الحاق شد و این خبر خوش مسکن برای اهالی 

شهرستان نایین است

با مسئولان

استان



بازگشت آرامش به بازار طلا

کرکره ها بالا!
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: معاملات طلا بدون هیچ 
مشکلی همچون روال گذشــته در حال انجام است و با اجرای 
طرح مالیات بر عایدی سرمایه، فقط تعداد بسیار کمی مشمول 

این طرح خواهند شد.
بحث طرح دریافت مالیات ازعایدی ســرمایه و درگیر شــدن 
فعالان صنف طلا در پی ثبت اطلاعات سرمایه شخصی آنها در 
ســامانه های جامع تجارت و امور مؤدیان همچنین نگرانی از 
تبعات چنین طرحی درآینده، نگرانی هایی را برای فعالان این 
صنف ایجاد کرد طوری که هفته گذشــته برخی از طلافروشان 
در تهران و در شهرستان ها به نشان اعتراض از سیاست گذاری 
های مالیاتی دولت، کرکره های خود را پایین کشــیدند، اما با 
اقداماتی که از ســوی اتاق اصناف، اتحادیه ها و حضور معاون 
وزیر صمت در نشست با فعالان صنعت طلا برای رفع ابهامات، 
انجام اصلاحات و همراهی و پشــتیبانی دولــت از فعالان این 
صنعت انجام شــد، بازار معاملات طلا به روال عادی بازگشت 
و هم اکنون آرامش خاصی در این بازار حکم فرماســت.بازاری 
مهم و حساسی که در پی الزام به اجرایی شدن ثبت معاملات 
طلا و سرمایه طلافروشان در ســامانه جامع تجارت به تعطیلی 
برخی از واحدهای طلافروشــی منجر شــد به طوری که دامنه 
این اعتــراض نگرانی هایی را نیز برای مــردم عادی ایجاد کرد 
که مبادا آنها چنانچه اقدام به خرید یا فروش طلا کنند، در دور 
جدید سیاست گذاران مالیاتی، بخشــی از سرمایه هایشان به 
دلیل کسر مالیات آب رود. البته با عملیاتی شدن اخذ مالیات 
از عایدی ســرمایه که معامله گران طلا نیز بــه عنوان کالایی در 
کنار ســایر کالاها نظیر ارز، مســکن و خودرو مشمول چنین 
قانونی خواهند شد ولی توجه به این نکته مهم است که تبعات 
اجرای این قانون همه را شامل نمی شــود بلکه در صورت اجرا 
 بخش بســیار کمی از فعــالان در چین بــازاری را در بر خواهد 

گرفت.

اعتراض طلافروشان به ثبت اطلاعات سرمایه و معاملات 
در سامانه جامع تجارت

این رویکرد که البته به مذاق معامله گــران طلا خوش نیامد و 
به اعتراض و اعتصاب برخی از آنها منجر شــد، تأثیر خود را نیز 
در سایر بازارها بر جای گذاشــت. به طوری که قیمت دلار که در 

آستانه ورود به کانال ۵۰ هزار تومان در هفته گذشته قرار گرفته 
بود در پی اعتصاب و اعتراض طلا فروشان، افزایشی به ۶۲ هزار 
تومان هم رسید، ولی با تعاملی که مســئولان اجرایی با صنف 
طلافروشان داشــتند که منجر به رفع ابهامات بازار طلا شد این 
بازار به حالت عادی درآمد و معاملات همچون گذشــته از سر 

گرفته شد. 
بازگشایی بازار طلایی که موجب شــد، قیمت ها در بازار ارز نیز 
سیر نزولی به خود گیرد و دلار دوباره در کانال ۵۰ هزار تومان قرار 
گیرد، به طوری که هم اکنون نرخ دلار ۵۹ هزار تومان شده است.

این در حالی اســت که در بحث اجرای طرح قانون مالیات بر 
عایدی ســرمایه با وجود برخی نگرانی ها، ولی طبق بررســی 
های انجام شــده بخش زیادی از جامعــه از پرداخت مالیات 
بر عایدی ســرمایه در این عرصه همچنان معاف هستند. این 
در حالی اســت که برخی ها تصور می کنند هــر میزان طلا که 
داشته باشــند باید مالیات آن را بدهند اما این گونه نیست، با 
وجود این، شفاف نبودن اطلاعات در این زمینه سردرگمی هایی 
را برای مــردم به وجود آورده اســت؛ به طوری کــه برخی افراد 
فکر می کنند همین که طــلا خریداری کنند و یــا آن را در خانه 
نگه دارند باید زمان فروش مالیــات آن را بپردازند، موضوعی 
که البته بســتگی به چگونگی میزان خریــد، وزن طلا و نحوه 
 ســرمایه گــذاری دارد در حالی که هنــوز این قانــون اجرایی 

نشده است.

رفع ابهامات با شفاف سازی و انجام اصلاحات
نادر بذر افشان، رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران طی گفتگویی 
با خبرگزاری »بــازار« راجع به وضعیت ایــن روزهای بازار طلا، 
چگونگی اجــرای طرح مالیــات بر عایدی ســرمایه در صنف 
طلافروشــان و حتی فعالان این عرصه به خصــوص مردم به 
عنوان مشــتریان بازار طلا، گفت: هفته گذشــته طلافروشان 
نسبت به ثبت معاملات به خصوص ســرمایه  خود در سامانه 
جامع تجــارت ابراز نگرانی کردند مســئله ای که باعث شــد تا 
برخی واحدهــای طلا فروش اقدام به تعطیلــی فعالیت خود 
در بازار کنند، در این شرایط فعالان فضای مجازی نیز با شانتاژ 
کاری اطلاعات غلط به مردم دادند و این عدم شــفافیت منجر 
به آن شــد تا مســئولان وزارت صمت و اتاق تعــاون با حضور 

 درجلســات فعالان عرصــه طلا با شــفاف ســازی ابهامات را 
رفع کنند.

وی با بیان اینکه هم اکنون بازار طلا روال عادی خود را همچون 
گذشته سپری می کند، افزود: البته باید به این نکته توجه شود 
که بحث مخالفت با شفافیت و ثبت معاملات در سامانه مطرح 
نیســت؛ چرا که در حال حاضر همه معاملات در سامانه جامع 
تجارت ثبت می شــوند و واحدها در این زمینه، همکاری دارند. 
در حقیقت همکاران ما بیشــتر نگران مالیات بر ســرمایه های 

خود هستند. 
حال مشکلات در بحث ثبت معاملات و سرمایه طلافروشان نیز 
تا حدی حل شده است اما یک ســری بازنگری ها در کارگروه 
های تخصصی در حال انجام است تا مشــکلی بازار طلا و این 
صنعت مهم را که با مــردم و فعالان صنعت طلا ســر و کار دارد 

تهدید نکند.

خرید و فروش طلا تا ۱۵۰ گرم، معاف از مالیات بر عایدی 
سرمایه

رئیس اتحادیه طــلا و جواهر تهران در ادامــه تأکید کرد: برای 
رفع موانع و حل مشــکلات در این صنعت، نیاز اســت کارگروه 

های تخصصی شکل گیرد، یک ســری اطلاعات با نامه نگاری 
و به صــورت مکتوب با مســئولان انجام شــده تا با شــفاف 
ســازی ابهامات رفع و مشــکلات حل شــود. البته مسئولان 
قول همکاری و مســاعدت لازم را به ما داده اند تا نسبت ثبت 
اطلاعات در معاملات و حتی در صورت اجــرای قانون مالیات 
بر عایدی سرمایه که هنوز اجرایی نشــده است، بازار طلا بدون 
هر مشــکلی در کمال آرامش فعالیت خود را ادامه دهد. حال 
با واکنش هایی که برخی همکاران ما در پی لازم الاجرا شــدن 
مجدد ســامانه جامع تجارت داشــتند، اصلاحاتی که صورت 
نگرفته بود، بررسی شد و خواســته ها و نگرانی فعالان صنعت 
طلای کشور نسبت به آینده  فعالیت اقتصادی آنها یا مشکلاتی 
که ممکن اســت در آینده داشــته باشــند مطرح شده است، 
خوشبختانه نســبت به خواســته این صنف، تغییراتی صورت 
گرفت و در بخشنامه اخیر وزیر صمت هم این اصلاحات دیده 
شــد، اما چنین موضوعی همچنان نیاز به بازنگری و برگزاری 
 جلســات تخصصی برای رفع ابهامات و انجام اصلاحات لازم 
دارد.وی به یکی اصلاحات انجام شــده در این زمینه اشاره کرد 
و افزود: تأکید شده اســت، دیگر ســرمایه ای که در گردش و 
معاملات نیست و در حقیقت سرمایه شخصی افراد است، نیاز 

به ثبت در ســامانه جامع تجارت ندارد؛ اما نکته مهم این است 
که در صنف طلافروشی چندان ســرمایه شخصی، موضوعیت 
 ندارد و ســرمایه  طلافروش همانی اســت کــه در مغازه وجود 

دارد. 
وی در خصــوص نگرانی مردم در خرید طــلا در صورت اجرای 
قانون اخذمالیات از عایدی سرمایه نیز گفت: این قانون هنوز 
شکل اجرایی به خود نگرفته است، ولی با اجرایی شدن آن در 
بحث خرید و فروش طلا، قرار اســت تا ۱۵۰ گرم طلا معاف از 

مالیات در این بخش باشد.
بنا به این گزارش، اعتراض صنف طلافروشان در هفته گذشته 
نســبت به نگرانی آنها در آینده برای ثبت سرمایه هایشــان در 
ســامانه تجارت بود که این مســئله با اقدامات انجام شده در 
حال حل شدن است، به طوری که بازار معاملات طلا نیز بدون 
هیچ مشکلی خاصی هم اکنون روال عادی خود را طی می کند. 
علاوه بر این نکته ای که مردم این روزهــا باید به آن توجه کنند 
آن است که مالیات بر عایدی سرمایه ۳ ســال پس از قانونی 
شدن اجرایی می شود. این مالیات هنوز قانونی نشده و مردم 
می توانند اقدام به خریــد و فروش طلا بدون پرداخت مالیات 

برعایدی سرمایه کنند.

مدیــرکل دفتر هماهنگــی امور ســرمایه گذاری و 
اشتغال استانداری اصفهان گفت: شغل از بین رفته 
برای ۱۱ هزار و ۸۲۵ نفر در ســال گذشــته احیا و به 

چرخه اشتغال استان بازگشت.
به گزارش »ایرنا«، احســان شــهیر در گفت و گو با 
خبرنگاران با مرور مجموعه اقدامات انجام شده در 
حوزه اقتصاد و اشــتغال استان اصفهان افزود: ۶۷ 
هزار و ۶۳ بنگاه اقتصادی فعال در زمینه واحدهای 
تولیدی، معدن، کشــاورزی، گردشــگری و صنایع 
دستی تا پایان سال گذشته در اســتان شناسایی 
شــدند که در مجموع ۴۸۲ هزار نفر در آنها مشغول 
کار بودند.وی ادامه داد: از ایــن میان یکهزار و ۹۱۲ 
حرفه)صنف( راکد در استان وجود داشت که ۶۶۴ 

مورد از آنها به چرخه فعالیت بازگشتند.
شهیر افزود: ســال گذشــته ۹۲۸ بنگاه اقتصادی 
کــه کمتــر از ظرفیت اســمی خــود فعــال بودند 
با حمایت کارگروه تســهیل اســتان ارتقا یافتند و 
۲۷۷ بنــگاه  اقتصادی راکــد نیز احیــا و به چرخه 
فعالیت بازگشــتند.مدیرکل دفتــر هماهنگی امور 
سرمایه گذاری و اشتغال استانداری اصفهان گفت: 
طی سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ حدود ۹۰۰ بنگاه تولیدی، 
اقتصادی و گردشــگری با حمایت قرارگاه »تحقق 
شعار سال« و »کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید« 

استان به بهره برداری رسیدند.
وی افزود: با حمایت این کارگروه ها همچنین شاهد 
رونق تولید در یکهزار و ۷۴۹ بنگاه تولیدی، اقتصادی 

و گردشگری استان بودیم.شهیر با بیان اینکه در سال 
۱۴۰۱، تعداد ۲ هزار و ۲۰۵ بنگاه و در سال ۱۴۰۲ تعداد 
سه هزار و ۶۶۶ بنگاه پروانه بهره برداری اخذ کردند، 
افزود: چنانچه بتوانیم ظرفیت تولید این بنگاه ها را 
افزایش دهیم شاهد اتفاقات خوب در مسیر تحقق 

شعار سال و جهش تولید خواهیم بود.
مدیــرکل دفتر هماهنگــی امور ســرمایه گذاری و 
اشتغال استانداری اصفهان گفت: بر اساس طرح 
حمایت از بنگاه هایی که پیشــرفت فیزیکی بیش 
از۶۰ درصد دارند؛ امســال تاکنــون ۱۱۳ پروژه در 
بخش جهــاد کشــاورزی، یکهــزار و ۶۹۰ بنگاه در 
حوزه صنعت، معدن و تجــارت و ۴۱ بنگاه در حوزه 
گردشگری شناسایی شدند که با تدبیر و هم افزایی 
نهادهای اجرایی می توانیم بــه نتایج قابل توجهی 

برای رونق اقتصادی آنها دست یابیم.
به گــزارش »ایرنا« و بــه گفته اســتاندار اصفهان، 

پیگیری لازم برای رفع موانع تحقق شعار امسال از 
سوی معاون اول رئیس جمهور در حال انجام است 
و گزارشی از چالش های استان نیز در این حوزه تهیه 

و برای وی ارسال می شود.
بنا بر آمار موجود؛ استان اصفهان رتبه نخست تعداد 
واحدهای صنعتی و تولیدی کشور را در اختیار دارد 
که این موضوع ظرفیت خوبی برای تولید و جهش 

اقتصادی است.
کارشناسان بر این باورند که کشور هم اکنون در یک 
جنگ اقتصــادی همه جانبه قرار دارد و دشــمنان 
قصد دارند با حربــه تحریم، ســتون فقرات نظام 
اسلامی را بشکنند. از این رو انتخاب راهبرد »جهش 
تولید، مشارکت مردمی« برای سال ۱۴۰۳ در ادامه 
نامگذاری های پیشــین اقتصادی از میان ســایر 
اولویت هــای موجود کشــور از ســوی رهبر معظم 

انقلاب، در شرایط فعلی بسیار هوشمندانه است.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری اصفهان:

بیش از  ۱۱ هزار شغل در اصفهان احیا شد خبر روز

ارز آوری صادر کننده اصفهانی با صادرات آلایش مرغ

صادر کننده نمونه اصفهانی گفت: مشکلاتی که در پی اخذ مالیات ایجاد می شود و همچنین قوانینی 
که منافع صادر کننده را به خوبی لحاظ نکرده است، ادامه کار را سخت کرده است.

وقتی صحبت از صادرات می شود شاید صادرات نفت و مواد معدنی و از این قبیل در ذهن تداعی 
شود اما در این میان کسانی هم هستند که از بی ارزش ترین چیز ها در این صحنه حضور دارند و برای 
کشور خود ارز آوری دارند؛ یکی از این صادرکنندگان اســماعیل قاسمی است که در زمینه صادرات 

آلایش مرغ فعالیت دارد و توانسته صادر کننده برتر نیز باشد.
اسماعیل قاسمی در گفت و گو با »الماس« اظهارکرد: متولد ۱۳۴۵ هستم و از سال ۱۳۷۲ تا به حال 
به مدت ۳۰ سال است در زمینه واحد بسته بندی آلایش مرغ فعال بوده و اینکار را انجام می دهم  
که ۱۰ سال در این مجموعه به حالت اســتیجاری کار کردم و ۲۰ سال است که مجموعه به مدیریت 

خودم بوده و در شهرک صنعتی جی مشغول هستم.
صادر کننده نمونه اصفهانی افزود: محصولات به صورت خام از کشــتارگاه مرغ خریداری و شست 
و شو و تمیزکاری را روی آن انجام می دهیم و بعد از آن وارد کارخانه می شود و مراحل جدا سازی 
و بســته بندی به صورت تفکیک شــده انجام  و به بازار های هدف که ۹۵ درصــد از محصولات به 
بازار های خارج از کشــور صادر می شــود. وی با بیان اینکه محصولات تفکیک شده شامل جگر، 
دل، ســنگدان مرغ اســت ومقدار حجم کار و تولید از ۳۰ تن الی ۴۰ تن کاهش پیدا کرده است که 
 دلیل آن گرانی و کمبود مرغ اســت و در حال حاضر روزانه حدود هفت الی هشــت تن فعلا تولید 

می شود.
اسماعیلی ادامه داد: محصولات آماده شده کدگذاری، تاریخ گذاری و بسته بندی می شود و تمامی 
مراحل قانونی آن را انجام می دهیم و بخاطر اینکه شخص خودم کارت بازرگانی دارم این محصولات 
را بدون واسطه به عراق و افغانستان صادر می کنم که البته قبلا به ویتنام نیز ارسال می شد که فعلًا 

این محصول بازار صادرات برای این کشور نیست.
این صادر کننده نمونه اصفهانی بیان کرد: حدود ۳۰ مرتبه به عراق سفر کردم و در شهر های این کشور 
به دنبال بازار فروش بودم و در ابتدای سال ۹۳، نمونه محصولی را به صورت نمونه به بغداد بردم و 
محصول را معرفی کردم و توانســتیم این محصول را وارد بازار عراق کنیم که شناخت بازار ها به نوبه 
ای برای شخصی که کارخانه دار اســت و هدفش فروش محصولات و عرضه آن ها است درایت و 

مدیریت خاص خود را می خواهد.
وی افزود: در ابتدای کار تعداد کارگر ها پنج نفر بود که به ۱۱۵ نفر افزایش دادیم ولی در حال حاضر 
متأسفانه در حال کاهش نیروها هســتیم که بخاطر گرانی و همچنین به این دلیل است که جوجه 

ریزی در مرغداری ها کاهش داشته و کشتار کم شده است.
قاسمی با اشاره به مشکلاتی که در پی اخذ مالیات ایجاد می شود و همچنین قوانینی که منافع صادر 
کننده را به خوبی لحاظ نکرده است، خاطرنشان کرد: دامپزشکی همکاری لازم را برای اخذ مجوزها 

و روند کار دارد اما نیاز است ارگان های دیگر نیز این همکاری لازم را داشته باشند.

کافه اقتصاد

نمایشگاه تخصصی 
صنایع و ماشین 
آلات چوب، یراق 
آلات و مواد اولیه

بیســت ودومین نمایشــگاه 
تخصصی صنایع و ماشــین 
آلات چوب، یراق آلات و مواد 
اولیه ۲۵ تا ۲۸ اردیبهشت در 
محل دائمی نمایشــگاه های 
بین المللــی اصفهــان برگزار 

می شود.

عکس خبر

حل بخش بزرگی از 
مشکلات بازار مسکن با 

مشارکت مردم
کارشناس مسکن درباره مشکلات این حوزه 
گفت: علاوه بر آنکه بازار مســکن قفل شده 
اســت به دلیل نبود امکان خروج ســرمایه 
از این بخــش، تقاضای ســرمایه گذاری در 
کوتاه مــدت به ســمت صفر حرکــت کرده 
اســت، از طرفی تقاضای مصرفــی به دلیل 
ناتوانــی مصرف کنندگان واقعــی در تأمین 
هزینه های مسکن کاهشی بوده است؛ یکی 
از علت های این چالش بانک ها و تسهیلات 
پرداختی آن ها در حوزه مســکن است، زیرا 
به غیــر از آنکه ایــن تســهیلات کفایت لازم 
را ندارد، در برخی شــهرهای بزرگ بیشــتر 
از ۶ تــا ۷ مترمربع را پوشــش نمی دهد، از 
ســوی دیگر اگر مبلغ وام هــا افزایش پیدا 
 کند، مــردم قادر بــه پرداخت اقســاط آن 

نخواهند بود.
گــودرزی اظهــار کرد: مشــارکت مــردم و 
مردمی سازی مسکن می تواند بخشی بزرگی 
از مشــکلات را حل کند، در صورت پرداخت 
تسهیلات ارزان قیمت و واگذاری زمین رایگان 
به مردم از ســوی دولت که حق طبیعی آنها 
است، ۵۰ تا ۶۰ درصد قیمت مسکن کاهش 
پیدا خواهد کرد، چراکــه در حال حاضر ۵۰ تا 
۶۰ درصد بهای تمام شــده مسکن مربوط به 

زمین است.
این کارشناس مسکن در ادامه اضافه کرد: از 
دیگر مشکلات این حوزه قانون گذاری است، 
چراکه بخش مســکن از بی قانونی مفرط و 
ترک فعل های بزرگ از ســوی نمایندگان در 

قانون گذاری رنج می برد.
وی عنوان کــرد: ما هیچ کمبــودی در حوزه 
لــح، مهنــدس و  مســکن، زمیــن، مصا
کارگــر نداریــم و علــت کمبــود همــان 
سیاست گذاری های غلط اســت. گودرزی 
گفت: در کشــورهای دنیا شاهد آن هستیم 
که بخش مهمی از کنتــرل قیمت و احداث 
واحدهای اجاره ای را شــهرداری ها برعهده 
دارند و اجاره داری حرفه ای به طور معمول از 

سوی شهرداری ها صورت می گیرد.

عکس: ایمنا
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هفته گذشته برخی از طلافروشان در تهران و در شهرستان ها به نشان اعتراض از سیاست گذاری های مالیاتی دولت، کرکره های خود را پایین کشیدند، اما با 
اقداماتی که از سوی اتاق اصناف، اتحادیه ها و حضور معاون وزیر صمت در نشست با فعالان صنعت طلا برای رفع ابهامات، انجام اصلاحات و همراهی و پشتیبانی 

دولت از فعالان این صنعت انجام شد، بازار معاملات طلا به روال عادی بازگشت و هم اکنون آرامش خاصی در این بازار حکم فرماست



    گردشگری و میراث4

 »نقش رستم« آبستن چه حادثه ای است؟

»فرونشست« و »فروشست« و دیگر قضایا

شــکاف زمیــن، در هفتــه گذشــته در نقش رســتم دسترســی به 
نقش برجسته ها را برای بازدیدکنندگان محدود کرد.

شکاف ها در محوطه باستانی نقش رستم تشدید شده و حفره هایی در 
پایین دست آرامگاه  چهار شاه هخامنشی و نقش برجسته ها پدید آمده 
است. گروهی از اساتید دانشگاه شیراز در بررسی اولیه نظر داده اند که 
پدیده رخ داده در نقش رستم، بیشــتر فروشست است. هرچند برای 

تشخیص دقیق تر قرار است آزمایش های علمی تر انجام شود.
به گزارش »ایسنا«، نقش رســتم در نزدیکی تخت جمشید در استان 
فارس واقع شده و یادمان هایی از عیلامیان، هخامنشیان و ساسانیان 
را دارد، درحالی که آرامگاه چهار پادشــاه هخامنشی؛ داریوش بزرگ، 

خشایارشا، اردشیر یکم و داریوش دوم را در برگرفته است.
هشدار فرونشست در این محوطه، از حدود یک دهه پیش داده شده 
است؛ اما گفته می شود در تمام این سال ها شکاف ها و چاله ها با خاک 
و سنگ ریزه پر شــده بودند و حالا در بارش های اخیر همان شکاف ها 
عمیق تر شده اند و حتی در بخش هایی از محوطه، زمین دهان باز کرده و 

وضعیت این محوطه باستانی را نگران کننده کرده است.
برخی علت آنچــه در نقش رســتم رخ داده اســت را بــه قنات های 
خشک شده و لایروبی نشــده و همچنین چاه های کشاورزی که بدون 

مجوز تا همین اواخر حفر شده اند، مربوط می دانند.
هرچند، محمدهادی ایمانیه، اســتاندار فارس در جمع خبرنگاران این 

قول را داده است که چاه های غیرمجاز را تعطیل و پلمب کند.
استاندار فارس به دعوت جمعی از اساتید دانشگاه شیراز برای بررسی 
علمی صحت و ســقم موضــوع و ارائــه راه کارهای تخصصــی درباره 
فرونشست در نقش رستم، نیز اشاره می کند که نظر و مطالعات اولیه 
آنها، پیش از مشاهدات میدانی این بوده است که »مسئله نقش رستم 

کمتر از شایعاتی است که پیچیده«.
نظر اولیه گروه حدوداً ۱۵ نفره اســاتید دانشگاه شــیراز، که پنجشنبه 
۲۰ اردیبهشت ماه، مشاهده و بررســی اولیه ای از این محوطه باستانی 
داشتند، این بود که »بخشی از آنچه در نقش رستم رخ داده، فروشُست 
بوده است. همچنین در محوطه رانش اتفاق افتاده است. از طرفی، اثرات 
فرونشست های گسترده در طی سال های گذشته در دشت مرودشت، 

در این محوطه به دلیل ضعف و سستی خاک، بیشتر بوده است«.
ناقل این نظرات، علیرضا عسگری چاوردی، مدیر پایگاه میراث جهانی 
تخت جمشید است، که مسئولیت محوطه باستانی نقش رستم را دارد. 
او معتقد است مسائل متنوعی در نقش رســتم رخ داده و قضیه فقط 

»فرونشست« و »فروشست« نیست.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید در گفت وگو با »ایسنا« توضیح 
می دهد: در دوران هخامنشی این محوطه یک ساز و کار مدیریتی برای 
نظام آب داشته که اکنون از بین رفته است. به احتمال خیلی زیاد کانال 
آبی بوده است که پر شــده و اکنون کارکردش را از دست داده است. از 
طرفی، رانشی در سازه های اطراف کعبه زرتشت، که در پایان کاوش های 

باستان شناسی توسط مرمتگران ساخته شده، رخ داده است.
عسگری با استناد به کارشناســی های اولیه، اضافه می کند: خاک در 
محوطه نقش رستم سُست بوده و آب به آن نفوذ کرده و احتمال را مطرح 
کرده است که شاید در زیر این سطح )اطراف کعبه زرتشت( سازه های 

دیگری هم باشد که از زیرخاک بیرون نیامده است.
مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید می گوید: بعضی از شکاف ها 
در محوطه نقش رستم در گذشــته ایجاد شده بودند که پر شدند. برای 
همین نیاز است محوطه اساسی مطالعه کنیم. ما شیارها را پر نمی کنیم 
تا آسیب شناســی شــود. در واقع آنچه اتفاق افتاده ناشی از مشکلات 

درونی سایت و البته بخشی از آن، فرونشست است.
عسگری انکار نمی کند که فرونشست در بخش های دیگر دشت وجود 
دارد، اما تأکید می کند در محوطه نقش رستم، چون سیستم مدیریتی 
آب از کار افتاده اســت و زمین سست بوده است، شــکاف ها تشدید 

شده است.
او اظهارات یکی از متخصصان زمین شناسی را هم شاهد می گیرد، که 
هنگام مشاهدات میدانی گفته اســت: »آب نقاط ضعف زمین را پیدا 

می کند، یعنی جایی که سست تر بوده، رفته شده است.«
آنطور که مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشــید می گوید قرار است 
مطالعات علمی تری در محوطه نقش رستم انجام شود؛ در این مرحله 
بررسی های ژئوفیزیک، ژئوالکتریک و ژئومغناطیسم انجام می شود و 
دستگاه های GPS نصب خواهد شد و آزمایش هایی رو خاک می شود.

عسگری می گوید: باید مشخص شود سیســتم هایی که در زیر سطح 
زمین قرار دارند در کجا خراب و یا از کار افتاده اند و میزان آســیب ها و 

خطراتی که به سایت نقش رستم وارد شده است، برآورد شود.
مدیــر پایگاه میــراث جهانــی تخت جمشــید لازم می دانــد که یک 
برنامه بلندمدت حداقل ۵ ســاله بــرای نقش رســتم از نظر کاوش، 
بررسی و حفاظت و مرمت اجرا شود، چون مســئله نقش رستم فقط 
فرونشست نیست، مسئله حفاظتی، مرمتی، باستان شناسی مطالعات 
زمین شناسی اســت، مسئله خاک و پایش اســت و این محوطه باید 
 در راســتای حفاظت و ســاماندهی به کلی مورد مطالعــه و بازنگری 

قرار گیرد.

 سرکنسول روسیه در اصفهان:

 ایران زیباترین کشور جهان است
سرکنسول فدراسیون روسیه در اصفهان گفت: به عقیده من، ایران نه تنها مهد تمدن بلکه زیباترین 
کشور با هزاران ســال تاریخ مســتمر، دارای موقعیت منحصربه فرد ژئوپلیتیکی، فرهنگ غنی و 

مردمانی تحصیلکرده است.
آندری ژیلتسوف این سخنان را در گفت و گو با »ایرنا« ودر پاسخ به این پرسش بیان کرد: بهمن ماه 

۱۴۰۲ قبل از شروع فعالیت در اصفهان، چه تصوری از ایران داشتید و تصور کنونی شما چیست؟
وی در پاسخ به این پرسش افزود: جمهوری اسلامی ایران به معنی واقعی کلمه دولتی مستقل و 
پرافتخار از لحاظ تکنولوژی است و از ظرفیت های بسیار زیادی برخوردار و قادر به دفاع از منافع ملی 
خود است بدون اینکه بخواهد جلوی کسی سر خم کند؛ این دقیقاً همان کشوری است که دیدم و 

انتظارش را داشتم.
سرکنسول روسیه در اصفهان اظهار کرد: تا قبل از انتصابم به سمت سرکنسولی در اصفهان، متأسفانه 
سفری به ایران نداشتم. با این حال نمی توانم بگویم که این کشور به کلی برای من ناشناخته بود. 
بیش از بیست سال در اداره دوم آسیای وزارت امورخارجه روسیه که ایران هم در زمره آن کشورها 

هست کار کرده و به گونه ای با موضوعات ایران، کارشناسان زبده کشور و منطقه آشنا بودم.
ژیلتسوف خاطرنشان کرد: زمانی که سرکنسول روســیه در بمبئی بودم این فرصت فراهم بود که با 
دیپلمات های ایرانی تعامل داشته باشم، سرکنسولگری های روســیه و ایران در این شهر هند در 

مجاورت هم واقع شده بود.
وی ادامه داد: فرصت ملاقات با دانشجوهای ایرانی در مسکو را هم داشتم. همه اینها باعث شد که 

مدت ها پیش از انتصابم، تصویری در مورد ایران در ذهن داشته باشم.
 سرکنســول روســیه در اصفهــان در پاســخ بــه پرســش دیگــر »ایرنا« نیــز گفت:  فــارغ از

تحریم های غیرقانونی اعمال شده بر کشورهای ما توســط غرب که مشخص نیست چرا این طور 
تصمیم گرفته شده اســت که چنین حقی را دارد که کل جهان را تحت مدیریت خود در آورده و نظم 
مورد نظر خود را برقرار نماید، گسترش روابط روسیه – ایران دارای چشم انداز است و برای دوطرف 

سودمند و ظرفیت تعامل دوجانبه بسیار زیاد است.
وی ادامه داد: در وهله اول، این توســعه روابط تجاری-اقتصادی است که امکان تحکیم و تقویت 
اقتصاد روسیه و ایران، ایجاد مشاغل بیشــتر را فراهم می کند و نه تنها قدرت اقتصادی دو کشور، 
بلکه رفاه مردم را نیز تقویت می کند. همچنین در وهله دوم، تقویت متقابل مناســبات فرهنگی و 

گردشگری را در پی دارد.
ژیلتسوف خاطرنشان کرد:  علاوه بر این، حمایت روسیه و ایران از همدیگر در عرصه بین المللی در 

شرایط پرتلاطم دنیای امروز بسیار حائز اهمیت است.
وی افزود: تأکید ویژه ای بر همکاری روسیه و ایران در زمینه امنیت و مبارزه با تروریسم دارم. هر 
دو کشور  بارها با ظهور این شر مواجه شده اند و در ســال جاری میلادی شاهد حملات تروریستی 
وقیحانه و مرگبار بودیم که جان ده ها هموطن غیر نظامی بی گناه از جمله کودکان را در دو کشــور 
گرفت.سرکنسول روسیه در اصفهان گفت: ما با تلاش و اقدامات مشترک، قادر و ملزم به جلوگیری 

از این گونه تهدیدها و از بین بردن ریشه آنها در هر کجا که باشند هستیم.
این دیپلمات روس اظهار کرد: ما از دولت ایران بابت تسلیت در خصوص حمله تروریستی اخیر در 
روسیه )حمله به سالن کنسرت کروکوس سیتی در نزدیکی مسکو( و اعلام آمادگی تهران در جهت 

گسترش همکاری با مسکو در مبارزه با تروریسم کمال تشکر را داریم.
وی ادامه داد: ما خواهان افزایش تعاملات فدراسیون روسیه و جمهوری اسلامی ایران در تمامی 

زمینه ها هستیم. به نوبه خود و به هر طریق ممکن در این راستا تلاش خواهیم کرد.
آندری ژیلتسوف بهمن ماه ۱۴۰۲ با حکم وزارت امور خارجه روسیه، کار خود به عنوان سرکنسول این 

کشور در اصفهان آغاز کرد.

اخبار
پنجشنبه 27   اردیبهشت   1403 / 7  ذی القعده  1445 / 16   می  2024 / شماره 4086پنجشنبه  27  اردیبهشت  1403 /  7  ذی القعده  1445  /  16  می  2024 / شماره  4086 

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟:

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

؟؟
 ؟

س:
عک

 
مفاد آراء

2/325 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره  4  مورخ 1403/1/6 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکيت آقای محمد مختاری  به شناسنامه شماره 
22266 کدملی 1282689983  صادره اصفهان فرزند کريم  در ششدانگ يکباب خانه  به 
مساحت 229/50  متر  مربع مفروزی از پلاک شماره 4786 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بيع نامه عادی از طرف مرحوم کريم 
مختاری ) مالک رسمی( به فرزندش )محمد مختاری( واگذار گرديده است و سه نفر از ورثه 
مرحوم  کريم مختاری به اسامی : جواد، حجت ، مهدی مختاری دنبه در جلسه هيات حاضر 
و به موجب مشروحه مورخ 1402/11/28 اعلام نموده اند: » ملک مورد تقاضای برادرمان  
)محمد مختاری( جهت اخذ سند مالکيت ششدانگ بنام وی، مورد تاييد اينجانبان بوده و 
با کسر سهام از سند مالکيت مرحوم پدرمان: کريم مختاری به شماره سند 60690 مورخ 
52/9/25 دفترخانه 29 اصفهان، موافق بوده و در اين خصوص هر گونه ادعا و اعتراضی را 

از خود سلب و ساقط می نماييم«.
لذا به منظور اطــلاع عمومی مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/27

م الف: 1708022  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

2/326 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره  4923  مورخ 1402/12/14 هيات اول موضــوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکيت خانم زهرا مؤمنی شهرکی  
به شناسنامه شــماره 47593 کدملی 1815375604  فرزند خداداد  در ششدانگ يکباب 
خانه  به مساحت 96/60  متر  مربع پلاک شماره 64 فرعی از 4485  اصلی واقع در اصفهان 
بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان که مقداری از ملک مــورد تقاضا را متقاضی از 
مادرش )محترم هاشمی(، انتقال قطعی گرفته است و مقداری هم سهم الارث متقاضی از 
مرحوم پدرش )مالک رسمی: خداداد مومنی شهرکی( می باشد و مادر متقاضی  در خصوص 
يک هشتم بهای ثمنيه اقرار نامه شماره 74635 مورخ 1402/3/27 دفترخانه 5 شهرکرد 

مبنی بر تمليک به فرزندش تنظيم نموده است.
لذا به منظور اطــلاع عمومی مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/27

م الف: 1707820  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

2/327 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هيــات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد انتقال 
 عادی و يا ســهم مفروزی متقاضی صــادر گرديده در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
می شود تا شخص يا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم نموده و در مهلت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمايند و اقدامات ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در 
صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد  و 

صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
 1- راي شــماره 140260302027013374 مــورخ 1402/09/28  محمــد تقــی 
اشتی جو  فرزند حاجی حسين بشماره شناســنامه 310 صادره از اصفهان  به شماره  ملی 
1286180351  در پنج دانگ يکباب ســاختمان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين  
پلاک 118 فرعی از اصلی 10353  واقع در بخش 5 ثبت  اصفهان  به مساحت 185/39 

متر مربع خريداری طی سند رسمی
2- راي شــماره 140260302027013373 مورخ 1402/09/28  رضوان وفازاده فرزند 
ابراهيم  بشماره شناســنامه 958 صادره از اصفهان  به شــماره  ملی 1284652807  در 
يکدانگ يکباب ســاختمان احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمين  پلاک 118 فرعی از 
اصلی 10353  واقع در بخش 5 ثبت  اصفهان  به مســاحت 185/39 متر مربع خريداری 

طی سند رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/27

م الف: 1708006  مهدی صادقی وصفی رييس منطقه ثبت اســناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
2/328 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هيات قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد انتقال عادی و يا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص يا 
اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم نموده و در مهلت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمايند و اقدامات 
ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بــود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر خواهد شد  و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شــماره 140360302027000140 مورخ 1402/01/09  احمد روشنی شهرضا 
فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه 2152  صادره از اصفهان  به شماره  ملی 1287962335  
در ششدانگ يکباب ســاختمان احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمين  پلاک 8 فرعی از 
 اصلی 10353  واقع در بخــش 5 ثبت  اصفهان  به مســاحت 323/38 متر مربع خريداری 

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی علی دهقانی کلمانی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/27

م الف: 1708249  مهدی صادقی وصفی رييس منطقه ثبت اســناد و املاک شــرق 
اصفهان

مفاد آراء
2/329 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
- برابر راي شماره 140360302026000714 مورخ 1403/01/27 هيات يک موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت آقای مهدی 

آقاجان به شناسنامه شماره 3182 کدملي 1288201192 صادره اصفهان فرزند غلامحسين  
نسبت به 90 سهم مشاع از 269/94 سهم ششدانگ يکباب ساختمان به مسا حت 269/94 
متر مربع پلاک شماره 469 فرعی از 14874 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و 

املاک شمال اصفهان سند مالکيت مشاعی شماره 56563 مورخ 1390/02/07
- برابر راي شــماره 140360302026000713 مورخ 1403/01/27 هيات يک موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت آقای 
هادی جعفری رارائی به شناسنامه شــماره 338 کدملي 1111841772 صادره فلاورجان 
فرزند رحمت اله  نسبت به 179/94 سهم مشاع از 269/94 سهم ششدانگ يکباب ساختمان 
به مساحت 269/94 متر مربع پلاک شــماره 469 فرعی از 14874 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان سند مالکيت مشاعی شماره 110256 مورخ 

1394/08/23
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/27

م الف: 1708256 موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

2/330  آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360302007000471 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای يوسف محمدی فرزند رضا قلی به شماره شناسنامه 
14 در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 8701/55 متر 
مربع قسمتی از  پلاک شماره  1164 فرعی از 430  اصلی واقع در مينادشت بخش 9 خريداری 

از مالک رسمی آقای حسينعلی رشيدی باغوحوشی  محرز گرديده است.
  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/27

م الف: 1708329  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/331 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034000786 مورخ 1403/01/26 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود صادقی سه ده فرزند 
سلطانعلی بشماره شناسنامه 1250127068 صادره از کاشــان در يکباب خانه به مساحت 
223/31 متر مربع مفروز از پلاک فرعی از 15 اصلی واقع در ناجی آباد بخش 2 ثبت کاشان 

خريداری از مالک رسمی آقای هاشم بخشی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 

اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/27

م الف: 1708176 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/332 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140360302018000006 مورخ 1403/01/05 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر کثيری 
فرزند حسن بشماره شناسنامه 74 صادره از اصفهان در يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
7797.86 متر مربع از  قسمتی از پلاک 389 اصلی واقع در اصفهان دولت آباد برخوار جاده 
کمربندی دستگرد مالکيت بموجب مبايعه نامه عادی خريداری از مالک رسمی مشاعی اقای 
حسن کثيری فرزند علی جان به شماره سند 1399 مورخ 1316/01/16 دفترخانه 2 اصفهان  
و 50931 مورخ 1326/02/04 دفترخانه 2 اصفهان و 11917 مورخ 1332/12/15 دفترخانه 

71 اصفهان محرز گرديده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/27

م الف: 1707961 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار
مفاد آراء

2/333 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140360302018000178 مورخ 1403/02/03 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صغری ترکی 
حبيب آبادی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 38 صادره از اصفهان در يک باب دامداری به 
مساحت 4616.85 متر مربع از  قسمتی از پلاک 1 اصلی واقع در جاده حبيب آباد به اصفهان  
فرعی نجم آباد مالکيت بموجب  مبايعه نامه عادی خريداری از مالک رسمی مشاعی آقای 
رضا خادمی فرزند باقر به شماره ســند 18681 مورخ 1342/03/02 دفترخانه 72 اصفهان  

محرز گرديده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/27

م الف: 1708078 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار



رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان مطرح کرد

 کنترل هوشمند خودروهای دارای اضافه بار  در 
شهرهای اصفهان

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اســتان اصفهان اظهار کرد:.با استفاده از دستگاه های هوشمند 
WIM با تخلف اضافه بار خودروها در معابر برون شــهری برخورد می شود که در صدد هستیم این 
دستگاه ها در معابر شهری نیز نصب شوند.به گزارش »ایمنا« و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس، 
علی اصغر زارع  گفت: خودروهــای دارای اضافه بار علاوه بر اینکه هدایــت و کنترل خودرو را برای 
رانندگان با مشکل مواجه می کند، به آسفالت خیابان ها خسارت وارد می کند و به زیرساخت های 
شهری نیز آسیب می زنند که در این خصوص به پلیس راهور تمام شهرستان ها ابلاغ شده تا با این 
تخلف به طور جدی برخورد کنند. وی افزود: خودروهای دارای اضافه بار علاوه بر اعمال قانون توسط 
مأموران این پلیس به شهرداری ها نیز معرفی و براساس میزان خسارتی که به آسفالت و زیرساخت 
معابر شــهری وارد کردند مجدد توسط آنها جریمه خواهند شــد.زارع گفت: هدف اصلی پلیس از 
برخوردهای سختگیرانه با رانندگان و موتورسواران متخلف، برقراری نظم در ترافیک شهری و حفظ 
جان شهروندان است و اگر همه شهروندان قوانین را بشناســند و به آنها مقید باشند پلیس هیچ 

فردی را جریمه نخواهد کرد.

رصد تعزیرات حکومتی از مراکز پزشکی اصفهان
معاون قضایی و نظارت تعزیرات حکومتی اصفهان از رصد مراکز پزشــکی و زیبایی در کلانشــهر 
اصفهان خبر داد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، براتعلی صالحی گفت: با توجه به شکایات متعدد 
همشهریان از تعرفه ها و نوع خدمات ارائه شده در مراکز پزشــکی و شبه پزشکی در مورد زیبایی، 
کاشت مو و لاغری گشت های مشــترک تعزیرات حکومتی از این مراکز بازدید و بازرسی کرد.وی 
افزود: در بازرسی مشترک انجام شده تخلفات تأسیس و ایجاد مؤسسه پزشکی غیر مجاز ،مداخله 
در امور پزشکی، نداشتن پروانه مرکز پزشکی، وجود داروهای تاریخ گذشته و قاچاق و گرانفروشی 

در ارائه خدمات مشاهده که با دستور رئیس شعبه گشت سیار این مرکز به نام مهر و موم شد.

مراجعه به مراکز درمان ناباروری اصفهان افزایش یافت
دبیر کمیته درمان قرارگاه جوانی جمعیت دانشــگاه علوم پزشــکی اصفهان گفت: میزان مراجعه 

زوجین به مراکز سطح 3 درمان ناباروری در اصفهان پارسال افزایش یافت.
به گزارش »ایرنا«، زهرا جوانمردی اظهار کرد: 3۶ هزار و ۴۲۶ نفر ســال گذشــته به مراکز ســطح 
3 ناباروری زیر پوشــش این دانشــگاه مراجعه کردند که نســبت به ســال ۱۴0۱ حدود 7000 نفر 
افزایش یافته اســت.وی با بیان اینکه برای درمــان ناباروری 7933 نفــر از روش های جراحی 
مانند آی وی اف یا لقاح آزمایشــگاهی )خارج رحمی( اســتفاده شــد، افزود: این آمار در سال 
۱۴0۱ معادل ۶578نفر بود.رئیس اداره مامایی معاونت درمان دانشــگاه علوم پزشــکی اصفهان 
گفت: میزان موفقیت اســتفاده از روش های جراحی و لقاح آزمایشــگاهی برای درمان ناباروری 
در مراکز سطح 3 زیر پوشــش این دانشگاه در سال گذشــته 3۴.5 درصد بود. همچنین پارسال 
برای ۱۱۶0مورد درمان ناباروری نیز از اهدای تخمک و رحم جایگزین اســتفاده شــد. جوانمردی 
با بیان اینکه سال گذشــته در کل بیمارســتان های زیر پوشش دانشــگاه علوم پزشکی اصفهان 
53 هزار و 7۱۲ زایمان ثبت شــد، گفت: ۶0.۴۴ درصد آنها به صورت جراحی ســزارین انجام شد 
درحالی که این شــاخص در ســال ۱۴0۱ معادل 59.8۶ درصد بود و شــیب افزایش سزارین در 
اصفهان در ســال های اخیر کاهش یافته است. وی با اشــاره به اســتفاده از روش های زایمان 
بدون درد دارویی در ۱3 درصد از زایمان های طبیعی اســتان در سال ۱۴0۲، افزود: اصفهان در این 
 زمینه رتبه نخست کشور را کسب کرد.روش های غیر دارویی کاهش درد زایمان نیز در 5۱ درصد از 

زایمان های طبیعی استان در سال گذشته استفاده شد.

معاون امور توانبخشی بهزیستی اسـتان اصفهان: اصفهان ۳۰ مرکز شبانه روزی برای سالمندان دارد

این خانه دور نیست!

معاون امور توانبخشی بهزیستی اسـتان اصفهان گفت: بهزیستی استان 
اصفهان ۶7 مرکز شــبانه روزی و ۴5 مرکز ارائه خدمات توانبخشی در 
منزل در سطح استان دارد که 30 مرکز از این مراکز مربوط به مراکز شبانه 

روزی سالمندان است و البته چهار مرکز سالمندان روزانه داریم.
سیدکمال صدیقی در گفت وگو با »الماس« با بیان اینکه حدود هزارو 500 
نفر سالمند در مراکز شبانه روزی و حدود ۲00 نفر در مراکز روزانه خدمت 
رسانی می شوند، اظهارکرد: سالمندان  در مراکز روزانه از ساعت 7:30 تا 
۱3 در کلاس های هنری و آموزشی متنوعی حضور دارند و سعی می کنیم 
سالمند از اوقات فراغت خود بهترین استفاده را برده و دوران سالمندی 
فعالــی را تجربه کنــد.وی در ادامه تصریــح کرد: نگاه اصلــی متولیان 
سالمندان به ویژه سازمان بهزیستی گسترش مراکز روزانه است و تلاش 
می شــود با ترویج فرهنگ دینی و ملی ضمن تکریم سالمندان و بستر 
سازی برای حضور و مشارکت آنها در اجتماع، حتی الامکان سالمندان در 
کنار خانواده خود باشــند و کمتر به سمت مراکز شبانه روزی سوق یابند، 
مراکز شبانه روزی مختص به سالمندانی اســت که یا کسی را نداشته و 
توان مراقبت از خود را ندارند و یا خانواده به دلایل مختلف امکان مراقبت 

و نگهداری از او را ندارد.
معاون امور توانبخشی بهزیستی اسـتان اصفهان در رابطه با پذیرش این 

افراد، گفت: پذیرش به دو صورت یارانه ای و دیگری به صورت آزاد است، 
هزینه هر نفر ســالمند در مراکز نگهداری شــبانه روزی که توسط دولت 
تعین شده است ماهیانه ۱0میلیون تومان است اما هزینه ماهیانه نسبت 
به وضعیت جسمی و روانی سالمند متغیر و متفاوت است.صدیقی گفت: 
ممکن است سالمند بیماری خاص داشته باشــد یا از پوشک استفاده 
کنند و یا درخواست سوئیت اختصاصی و امکانات ویژه می کند که موجب 
افزایش شــهریه و هزینه ماهیانه اســت اما به صورت عادی و معمول 
اگر بخواهند در بخش های عمومی پذیــرش گردند همان مبلغ ماهیانه 

۱0میلیون تومان هزینه در مراکز شبانه روزی است.
معاون امور توانبخشی بهزیستی اسـتان اصفهان ادامه داد: اگر سالمند 
واجد الشرایط دریافت یارانه باشد بهزیســتی حدود مبلغ چهار میلیون 
تومان تا چهارمیلیون و 500 را  پرداخــت کرده و ما بقیه آن را باید خانواده 
و یا مشــارکت خیرین پرداخت شــود تا بتوانند هزینه ها را تأمین کنند.

صدیقی افزود: تمام 30 مرکز شبانه روزی غیر دولتی است و مجوز آنها را 
بهزیستی می دهد و نقش بهزیستی معرفی افراد واجد شرایط و نظارت 
بر کم وکیف ارائه خدمات مراکز است. معاون امور توانبخشی بهزیستی 
اســـتان اصفهان اذعان کرد: هرچه پیش می رویم متقاضیان پذیرش 
در مراکز شبانه روزی رو به گسترش است، در حال حاضر در استان 700 

تخت خالی در بخش سالمندان موجود اســت اما متأسفانه در ده تا ۱5 
سال آینده ما با یک بحران سالمندی مواجه می شویم که مجبور به این 
هســتیم که به تعداد مهدهای کودکی که ایجاد کرده ایم مراکز نگهداری 
ســالمندان ایجاد کنیم.وی ادامه داد: باید تلاش کنیم تا ســالمندانی 
فعال داشته و با پیگیری سند ملی ســالمندان کشور پاسخی هماهنگ 
به چالش ها و فرصت های دوران ســالمندی بدهیم، تحقق این ســند 
نیاز به مشارکت و هم افزایی همه دســتگاه های عضو دارد. معاون امور 
توانبخشی بهزیستی اسـتان اصفهان اذعان کرد: غفلت از پیری جمعیت 
و عدم آمادگی دستگاه ها می تواند در آینده یک بحران جدی را برای کشور 
رقم زده و هزینه های مادی و معنوی سنگینی را به کشور تحمیل کند، لذا 
باید تلاش کرد تا سالمند بتواند با کمترین دغدغه دوران سالمندی خود 
را سپری کرده و ضمن مشــارکت در فعالیت های اجتماعی، احساس 

رضایت درونی را تجربه کند.
صدیقی بیان کرد: در همین راســتا ما بحث شــهر دوســتدار ســالمند 
را بــا همــکاری شــهرداری اصفهــان دنبــال می کنیــم تــا بتوانیم 
 بســتر هــای اجتماعــی را فراهــم کنیم تــا ســالمند بتوانــد در این 
مکان ها حضور یابد و نقش آفرینی داشته باشد.معاون امور توانبخشی 
بهزیستی اسـتان اصفهان با اشاره به  فرهنگ دینی و اصیل اسلامی که 
تأکید به تکریم سالمندان و بزرگ نگهداشتن سالمند را دارد، گفت: توصیه 
ما به خانواده ها و جامعه این است که با تأسی به مبانی دینی و فرهنگی، 
ضمن تکریم سالخوردگان و استفاده از تجارب آنها، پیوندی نا گسستنی 
بین نسل قدیم و جدید ایجاد کنیم.وی افزود: از ۶7 مرکز که ذکر شد 30 
مرکز  فقط مختص به سالمندان است و بقیه آن مراکز معلولین ذهنی، 
جســمی و حرکتی و بیماران اعصاب و روان هســتند، حدود ۱5 مرکز 
مختص به بیماران اعصاب و روان اســت که در هر کدام از آنها به صورت 
شبانه روزی خدمت رســانی می کنند.صدیقی با بیان اینکه حدود ۴5 
مرکز ویزیت در منزل تحت نظارت بهزیستی استان اصفهان فعالیت می 
کنند، خاطرنشان کرد: ارائه خدمات توان بخشی در منزل به جامعه هدف 
تحت پوشش بهزیستی به صورت ماهیانه و با اعزام تیم های تخصصی 
شامل روانشناس،  فیزیوتراپ، مددکار، گفتار درمان، پزشک و... به منزل 
مددجویان صورت می گیرد.معاون امور توانبخشی بهزیستی اســـتان 
اصفهان افزود: ما در کنار این ۴5مرکز حدود 5 مرکز مراقبت در منزل هم 
داریم که این مراکز به حدود 500 مددجو به ویژه سالمندان ارائه خدمت 
می کنند که بیشتر کار این مراکز این است که یک مراقب آموزش دیده سه 
روز در هفته و هر بار یک ساعت و نیم در منزل حضور پیدا می کند و سعی 

به خدمت رسانی و حل مشکلات مددجو می کند.

اخبار جامعه

اثرات تغییر اقلیم بر محیط زیست پیچیده و فراگیر است و اصلی ترین و بارزترین 
پیامد آن در سراســر جهان تغییر مدل های هواشناسی و الگوهای بارش است، 
از این رو پیش بینی صحت میزان درصد بارش ها و بیشــترین ماه های بارندگی، 
گمانه زنی است که کاهش بیابان زایی و خشکسالی های پیاپی را مطرح می کند.

به گزارش خبرگزاری ایمنا، در سه سال گذشته شــرایط لانینا حاکم و سطح آب 
تا عمق ۲00 متری ســردتر از حد نرمال بود، اما طی تابستان سال گذشته دمای 
ســطح آب اقیانوس تغییر کرد و گرم تر از دمای نرمال شد، از این رو تغییر دمای 
آب اقیانوس در چنین پهنه وســیعی بر الگوهای جوی و گــردش جریان هوا از 
سطح زمین تا لایه های فوقانی جو تأثیرگذار اســت، به طوری که با وقوع ال نینو 
جریان های شرقی سطوح زیرین جو که به آنها »بادهای تجارتی« گفته می شود 
ضعیف تر از حالت نرمال می شود و سرعت باد در ســطح اقیانوس کاهش پیدا 
می کند و بــه عبارتی جریان هوا و جریان آب در ســطح و عمــق اقیانوس دچار 

تغییرات می شود.
طبق تحقیقات انجام شده با رخداد ال نینو یا لانینا الگوهای جوی منطقه اقیانوس 
آرام و مناطق حاشیه آن مانند جنوب شرق آســیا یا قاره های آمریکای شمالی و 
جنوبی متناسب با آن تغییر می کند، چراکه هوا یک سیال به هم پیوسته است، 
این تغییرات در مناطق دورتر اتمســفر زمین هم احســاس می شود، به همین 
سبب از آن به نام دورپیوند انســو یاد می شــود، به گفته محققان کشور ایران با 
محل وقوع ال نینو فاصله زیادی دارد، ایران در عرض هــای جنب حاره تا میانی 
زمین و در طول جغرافیایی دور از محل وقوع ال نینو قرار دارد؛ بنابراین فاز گرم و 
سرد انسو تنها فاکتور مؤثر و تعیین کننده مقدار بارش فصلی محسوب نمی شود 
و عوامل تعیین کننده دیگری نیز وجود دارند که مانند ال نینو از چند ماه قبل قابل 

پیش بینی نیستند.
پژوهشــگران و کارشناسان اذعان دارند؛ اثر فازهای انســو در ایران مانند شمال 
استرالیا یا جنوب شرق آسیا نیست که در فاصله بســیار نزدیک محل وقوع این 
پدیده اســت؛ به طور مثال هنگامی که لانینا رخ می دهد، بــا احتمال 90 درصد و 
بیشتر بارش های فیلیپین، اندونزی و شمال اســترالیا بیش از حد نرمال و این 
منطقه وارد دوره ترسالی می شــود، اما این تأثیرات در ایران با این قطعیت قابل 

پیش بینی نیست.
قابل توجه است که بارندگی در کشــور ایران مانند کشورهای اروپایی همبستگی 
خیلی زیادی با دورپیوند ال نینو و لانینا ندارد و نمی توان تنها با لحاظ آن نظر قطعی 
درباره میزان بارش های پاییزی و زمستانی ارائه کرد، ال نینو بر میزان بارندگی های 
تمام نقاط کشور تأثیر یکسان ندارد و بیشــتر بر بارش بخش های جنوبی کشور 
مؤثر است و افزون بر آن چندین عامل دیگر به جز ال نینو و لانینا بر شرایط اقلیمی 
و بارندگی های ایران تأثیرگذار اســت، بنابراین برای پیش بینی وضعیت بارش 
فصلی تمام این عوامل را باید لحاظ کرد که بســیاری از آنها برای بیش از یک ماه 

قابل پیش بینی نیستند.
مجموع داده های وزارت نیرو و هواشناسی نشان می دهد که روند بارش ها طی 
50 سال اخیر در کشور نزولی بوده است، البته این موضوع به غیر از بارندگی های 
سینوسی بوده که یک سال بارندگی مطلوب و ســالی دیگر نامناسب بوده، زیرا 
مبنای آنها بدون ثبات با نوســاناتی مواجه اســت، اما روند کلی این بارش ها به 
صورت کاهشی بوده و به صورت تقریبی این بارندگی ها بین 0.8 تا 0.9 میلی متر 

در سال کم شده است.
نتایج تحقیقات نشان داده اســت که اگر به 5 دهه گذشــته بازگردیم، بارندگی 
متوسط در کشور حدود ۲50 تا ۲۶0 میلی متر بوده است، اما در دهه اخیر نزدیک به 
۲00 تا ۲۱0 میلی متر می رسد و بیانگر این است که ۴0 تا 50 میلی متر طی 50 سال 
از کاهش متوسط بارندگی های کشور کاسته شده است که از شرایط ناخوشایند 
محسوب می شود، زیرا میزان بارندگی متوســط در ایران حدود یک سوم تا یک 
چهارم دنیا است و از سوی دیگر شدت تبخیر و تعرق در ایران نسبت به متوسط 

جهانی بالاتر است.
براساس داده های وزارت نیرو و هواشناسی؛ کشور از ابتدای بهار تا دوم اردیبهشت 
به طور متوســط ۴3 میلی متر بارش دریافــت کرد و با توجه بــه اینکه میانگین 
بلندمدت بارش طی این بازه زمانی 37 میلی متر است، بارندگی در سال جاری 
نسبت به وضعیت نرمال بیشــتر بوده و ۱۶ درصد فراتر از میانگین بلندمدت ثبت 
شده است. از ابتدای سال آبی )ابتدای مهر ۱۴0۱( تا دوم اردیبهشت به طور متوسط 
۱۶7 میلی متر بارندگی در کشور ثبت شــده که مقدار نرمال به طور میانگین ۱98 
میلی متر اســت، بنابراین حدود ۱۶ درصد بارندگی کشور نسبت به میانگین بلند 

مدت کاهش یافته است.

ال نینو می تواند منجر به افزایش بارندگی ها در فصل بهار شود
در چنین شرایطی سئوال این است که چرا بهار سال جاری پربارش شد؟ آن گونه 
که عبدالمجید نادری بنی، عضو هیئت علمی پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی 
و علوم جوی می گوید: در جنوب غربی آســیا، ال نینو می تواند منجر به افزایش 
بارندگی در طول ماه های بهار شود، البته این مسئله تنها به پدیده ال نینو محدود 
نیســت، بلکه عامل مهم دیگر تغییر اقلیم ناشــی از افزایش گازهای گلخانه ای 
است که موجب شده است تا دمای سطح کره زمین نسبت به متوسط بلندمدت 

افزایش یابد.
وی با بیان اینکه در ســال جاری منطقه جنوب غرب آســیا، از جمله ایران، بهار 
مرطوب تری را تجربه کرده اند، بسیاری از محققان این شرایط را به طور عمده به 
رویداد »ال نینو« نسبت می دهند، اظهار می کند: »ال نینو« را شرایطی دانست که 
دمای سطحی آب اقیانوس در مرکز و شــرق اقیانوس آرام به طور متوسط بالاتر 
از میانگین است و بروز این پدیده می تواند به طور قابل توجهی بر الگوهای آب و 

هوای جهانی تأثیر بگذارد.
عضو هیئت علمی پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی و علوم جوی تأکید می کند:  
طی سال ۲0۲3 دمای متوسط کره زمین نسبت به میانگین بلند مدت در حدود 
یک و نیم درجه افزایــش را تجربه کرد و در بســیاری از مناطق جهان رکوردهای 

جدیدی از گرمای هوا شکسته شد.
وی با بیان اینکه بارش در ایران به طور عمده ناشــی از ســامانه هایی است که از 
اقیانوس اطلس شمالی منشأ می گیرد و بیشتر طی فصل زمستان و بهار موجب 
بارش در کشور می شود، یادآور می شود: با گرم شدن زمین و به ویژه افزایش تبخیر 

از سطح اقیانوس ها، مقادیر بخار موجود در جو افزایش می یابد.
نادری بنی پیرامون اینکه طی سال ۲0۲3 دمای ســطح آب در اقیانوس اطلس 
شمالی به طور متوسط بیش از یک درجه سانتی گراد نسبت به متوسط بلندمدت 
افزایش داشته اســت و این روند افزایشــی همچنان ادامه دارد، معتقد است: 

همین امر موجب شده است تا مقادیر بیشتری از بخار آب به سمت شرق، از جمله 
منطقه غرب آسیا روانه شود، مســئولیت انتقال این بخارات بر عهده سامانه ای 
است که ما آن را ســامانه »عرض های میانی« می دانیم و ســامانه مدیترانه ای 
بخشی از آن است. این محقق پژوهشــگاه ملی اقیانوس شناسی خاطرنشان 
می کند: شرایطی که امروزه در اثر تغییرات اقلیمی بر زمین حاکم شده است، کار 
پیش بینی بلندمدت اقلیمی را مشکل می کند، آنچه در آن شکی نیست، این است 
که باید خودمان را برای شرایط اقلیمی جدیدی آماده کنیم، این شرایط جدید با 
تغییر رژیم بارش، سیل، خشکسالی، بارندگی های تابستانی و به طور کلی شرایط 
حدی همراه خواهد بود و تغییرات اقلیمی بر الگوهای آب و هوایی تأثیر می گذارد 

و بعضی از مناطق را مرطوب تر و بعضی دیگر را خشک تر می کند.

بارش های بهاری کشور ۱۵۰ درصد بالاتر از حد نرمال
احد وظیفه، رئیــس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکســالی ســازمان 
هواشناســی ایران در گفت وگو با »ایمنا« بــا بیان اینکه تا صبح بیست وســوم 
اردیبهشت سال جاری، میانگین ۴۱ میلی متر بارندگی در کشور ثبت شده است، 
می گوید: مطابق آمارها میزان بارش های نرمال در این فصل ۱۶.5 میلی متر  است، 

بنابراین نزدیک به ۱50 درصد نسبت به نرمال بالاتر بوده است.
وی پیرامون اینکه به طور میانگین از ابتدای فروردین تاکنون بیش از 83 میلی متر 
بارش در کشور ثبت شده است، اظهار می کند: اگر این دو آمار را باهم مقایسه کنیم 
نزدیک به ۴۲ میلی متر در فصل فروردین و حدود ۴۱ میلی متر مرتبط به از ابتدای 
اردیبهشت تاکنون است، لذا در مجموع نسبت به بلندمدت از ابتدای فصل سال 
جاری 83 میلی متر در مقایسه با 53 میلی متر بارندگی های نرمال، یعنی حدود 

58 درصد بیش از نرمال بارش داشتیم.
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکســالی ســازمان هواشناســی 
ایران با اشاره به اینکه از ابتدای سال آبی تاکنون ۲07 میلی متر بارندگی در کشور 
ثبت شده که براســاس بارش های نرمال ۲۱5 میلی متر نزدیک به 3.5 درصد از 
حدنرمال عقب تر هســتیم، می افزاید: در حال حاضر در شرایط نرمال قرار داریم 
و این میزان 3.5 درصد عدد بســیار درشتی نیســت، لذا از نظر بارندگی به طور 

کلی از ابتدای سال آبی تاکنون سال نرمالی را ســپری می کنیم، اگر چه تا قبل 
از اسفند به ویژه در اواخر بهمن سال گذشته، عدد کم بارشی ها بسیار قابل توجه 
بود و فصل پاییز و زمستان شرایط کم بارشی و خشــکی را تجربه کردیم. وی در 
پاسخ به اینکه چرا بهار سال جاری پربارش شــد؟ می گوید: هر سال مانند سال 
گذشــته نیســت، چرا که یکی از ویژگی های اقلیم ســرزمین ایران، نوسانات و 
تغییرات شدید بارشی است، به طوری که میزان بارندگی آن یک چهارم متوسط 
 جهان است و ســوی دیگر همین میزان بارش با تغییرات بســیار بالایی مواجه 

می شود.
وظیفه با اشــاره به اینکه وضعیت بارندگی در اســتان های تهران، قزوین، البرز، 
سمنان و خراسان رضوی را در شــرایط کلی کمتر از حد نرمال می داند و تصریح 
می کند: وضعیت بارش ها در تهران نسبت به نرمال ۴0 درصد منفی است، از این رو 
در پایتخت به طور تقریبی نیمه اول خرداد به بعد بارش قابل توجهی نداریم و اگر 

هم باشد به صورت رگباری خواهد بود.
وی با اشاره به بارندگی های مناسب در بعضی مناطق کم بارش کشور می افزاید: 
در استان های هرمزگان، بوشهر، کرمان، خراســان جنوبی، شرق فارس، جنوب 
اصفهان و جنوب چهارمحال و بختیاری به نسبت وضعیت بارندگی نرمال، بارندگی 
شدیدی داشت و در استان سیستان و بلوچســتان نیز عمدتاً بارندگی ها فراتر از 

حد نرمال بود.
بر این اساس؛ تغییر اقلیم زمینه ساز پربارشی در بهار سال جاری و ثبت میانگین 
بارش های خوبی در کشور شد، اما بدون شک چه در شرایط تغییر اقلیم و چه ثبات 
وضع موجود، امید به اینکه کشور به یک کشور پر باران تبدیل شود، آنطور که باید 
وجود ندارد، چرا که ایران از لحاظ جغرافیایی و موقعیت، نسبت به گردش عمومی 
جو در همجواری سامانه های پرفشار قوی و کمربند خشک جهان قرار دارد و این 
اقلیم سرنوشت ذاتی کشور است و در نتیجه مسئله اساسی و مهم در کشوری که 
در حاشیه کمربند خشک دنیا قرار دارد، مدیریت آب است، زیرا بخش عمده آب به 
مصرف کشاورزی می رسد و باید برنامه های طولانی و کوتاه مدت برای بهینه سازی 
مصرف آب و تغییر الگوی کشت و الگوی آبیاری برای مقابله با تغییرات سریع و 

شدید اقلیم اعمال شود.
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 چرا بهار  چرا بهار ۱۴۰۳۱۴۰۳ در اصفهان و برخی استان های کم بارش، بارندگی های خوبی را تجربه کردیم؟ در اصفهان و برخی استان های کم بارش، بارندگی های خوبی را تجربه کردیم؟

سخاوت آسمان و حال خوب زمین



پوریا حسین خانزاده، ســتاره و دریافت کننده والیبال ایران که هم اکنون در برزیل برای هفته اول لیگ ملت ها حضور دارد، مدتی پیش با عقد قراردادی راهی 
لوبه ایتالیا شد. به گزارش »ورزش سه«، خانزاده به امید بازی کردن و یار ثابت این تیم راهی لوبه ایتالیا شده ولی حالا با خریدهای جدید این تیم کارش برای 
قرارگیری در ترکیب سخت شده است. باشگاه لوبه که جیامپائولو مدی 51 ساله را به عنوان سرمربی تیم، جایگزین لورنزو بلنجینی کرد، حالا در پست دریافت 
کننده قدرتی ستاره فصل قبل مونزا را خریداری کرده است. اریک لوپکی که در فصل قبل در تیم مونزا خوش درخشید و با تیمش تا فینال هم پیش رفت به تیم 
لوبه پیوست تا از فصل آینده در این تیم بازی کند. لوپکی 26 ساله در همان پســتی بازی می کند که خانزاده نیز حضور دارد و با توجه به بودن الکساندر نیکولوف 
در این پست، از این سه نفر یک بازیکن باید بر روی نیمکت بنشیند که به نظر می رسد با توجه به عدم تجربه ستاره ایرانی، او باید فصل جدید سوپرلیگای ایتالیا 

را با نیمکت نشینی آغاز کند.

ستاره والیبال ایران نیمکت نشین می شود؟

قرارداد میلیون یورویی جدید برای تیم ملی آلمان
فدراسیون فوتبال آلمان به همکاری با فولکس واگن ادامه می دهد و درآمد خوبی از امضای قرارداد 
جدید خواهد داشت. به گزارش »ورزش سه«، فولکس واگن همچنان حامی اتحادیه فوتبال آلمان 
باقی خواهد ماند. بر اساس اطلاعات بیلد، اندکی قبل از میزبانی مسابقات قهرمانی اروپا از 14 ژوئن، 
قراردادی که امسال به پایان می رسید، تا ســال 2028 تمدید خواهد شد. بدین ترتیب فدراسیون 
فوتبال آلمان از این قرارداد سالانه حدود 20 میلیون یورو به دســت خواهد آورد. فولکس واگن و 
فدراسیون فوتبال آلمان هنوز به طور رسمی این توافق را تأیید نکرده اند. جزئیات توافق جدید احتمالًا 
مورد مذاکره قرار خواهد گرفت. فولکس واگن شریک رسمی حمل و نقل فدراسیون فوتبال آلمان 
از سال 2019 بوده و از آن زمان جایگزین مرســدس بنز شده است. در ماه مارس بود که فدراسیون 
فوتبال آلمان با مشکلات مالی اعلام کرد که از ســال 2027 به جای همکاری با آدیداس، با نایکی 
قرارداد امضا خواهد کرد. به گفته رسانه های آلمانی، فدراسیون فوتبال این کشور با این قرارداد سالانه 

حدود 100 میلیون یورو از این کمپانی لوازم ورزشی دریافت می کند.

رکورد درخشان گلر کهکشانی ها
دروازه بان کهکشانی ها، رکوردی درخشان را برابر آلاوس به ثبت رساند.! به گزارش »ورزش سه«، 
رئال مادرید در چارچوب رقابت  های هفته سی و ششم لالیگا در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو میزبان 
آلاوس بود و توانست با نتیجه 0-5 برابر این تیم به پیروزی برسد تا روند خوبش در مسابقات این 
فصل را همچنان حفظ کرده باشــد. »تیبو کورتوا« پس از رهایی از بند مصدومیت در حال بازگشت 
به روزهای اوج اســت و با تصمیم کارلو آنچلوتی در این دیدار هم در ترکیــب اصلی رئال در دروازه 
قرار داشت و توانست نمایش بسیار درخشانی را ارائه کند تا مشخص شــود که همچنان باید او را 
بهترین دروازه بان دنیا دانست. ســایت تحلیل داده و آمار اوپتا اعلام کرد که این ستاره بلژیکی در 
بازی برابر آلاوس موفق شــد 10 مهار در جریان بازی انجام دهد و اجازه باز کردن دروازه تیمش را 
به حریف نداد تا برای اولین بار پس از ایکر کاســیاس که در سال 2008 برابر رئال ساراگوسا چنین 
رکوردی را به ثبت رساند موفق به انجام چنین کاری شده باشــد. به نظر می رسد که آمادگی کورتوا 
روز به روز بیشتر می شود و شاید این موضوع کار ســرمربی ایتالیایی رئال را برای انتخاب از بین او 
 و آندری لونین در فینال لیگ قهرمانان برابر دورتموند که دوازدهم خرداد برگزار خواهد شــد بسیار 

دشوار کند.

بازنده ترین سرمربی سال آسیا برکنار  می شود
با اعلام فابریتزیو رومانو، روزنامه نگار معروف ایتالیایی، باشــگاه الاتحاد پس از شکست سنگین 
مقابل الاتفاق تصمیم گرفت مارسلو گایاردو را از سمت خود برکنار کند؛ البته هنوز مشخص نیست که 
او در این مقطع جدا می شود یا در پایان فصل به همکاری اش با این باشگاه پایان می دهد. به گزارش 
»ورزش سه«، مارسلو گایاردو که از 24 نوامبر گذشــته هدایت الاتحاد را برعهده گرفت، در 30 بازی 
در رقابت های مختلف روی نیمکت این تیم نشست. او در این مدت 14 برد، 13 باخت و 3 تساوی 

ثبت کرد و 53 گل زد و 49 گل خورد.
باشگاه الاتحاد در شرایطی تصمیم به برکناری گاریاردو گرفت که او تمام عناوینی را که برای آن رقابت 
کرده بود، از دست داد؛ از لیگ عربســتان گرفته تا جام پادشاهی عربستان، لیگ قهرمانان آسیا و 
جام باشگاه های جهان. این تیم در رقابت های جام باشگاه های جهان با شکست 3-1 مقابل الاهلی 
مصر از دور دوم حذف شد و در لیگ قهرمانان آسیا نیز با الهلال روبه رو شد و در هر دو بازی شکست 
خورد. الهلال در جام پادشاهی عربستان نیز شکست جدیدی را به الاتحاد تحمیل کرد و شاگردان 
گایاردو در مرحله نیمه نهایی از این مســابقات خداحافظی کردند. در لیگ عربستان نیز الاتحاد در 
حال حاضر در رتبه پنجم جدول قرار داده و نکته مهم اینکه گایــاردو در دیدار مقابل مقابل مدعیان 

)الاهلی، الهلال و النصر( نیز شکست خورد.

 سپاهان- ملوان؛ امشب در یک چهارم نهایی جام حذفی

مأموریت ارتش طلایی؛ شکار قوی سپید در نقش جهانمأموریت ارتش طلایی؛ شکار قوی سپید در نقش جهان

خبر روز

 بهترین فصل فوتبالی کاپیتان سابق سپاهان 
با نویدکیا! 

به گزارش »ورزش سه«، جلال الدین علی محمدی بهترین فصل فوتبالی خودش را تحت نظر محرم 
نویدکیا در تیم فوتبال مس رفسنجان پشت ســر می گذارد و در این فصل 6 گل و 2 پاس گل به نام 
خودش ثبت کرده این در حالی است که او در سه فصلی که در سپاهان حضور داشت فقط 3 پاس 
گل ارسال کرده بود و موفق به گلزنی نشده بود. علی محمدی از زمان حضور نویدکیا 4 گل برای مس 
به ثمر رسانده و پیش از آن هم 2 گل دیگر وارد دروازه رقبا کرده بود و در حال حاضر با 6 گل بهترین 
گلزن مس رفسنجان در مسابقات لیگ برتر بوده و بالاتر از مهاجمان این تیم در رتبه یازدهم جدول 

گلزنان لیگ برتر حضور دارد. 
جلال الدین که در پست هافبک دفاعی بازی می کند 5 گل از 6 گل خودش را خارج از باکس محوطه 
جریمه به ثمر رسانده و در بازی مقابل تیم سابق خود سنت شکنی کرد و با ضربه سر از داخل محوطه 
شش قدم گلزنی کرد تا علاوه بر اینکه مقابل ســپاهان گلزنی کند سبک جدیدی از گلزنی را هم در 
این فصل تجربه کند و دیدار با تیم ســابق برای او به یک مســابقه خاص تبدیل شد. این هافبک 
باتجربه در 26 مســابقه از 27 بازی مس رفســنجان به میدان رفته و یکی از ارکان اصلی این تیم 
بوده و در ادامه مسابقات لیگ محرم نویدکیا روی توانایی ها و تجربه این بازیکن حساب باز کرده 
است. کاپیتان سابق سپاهانی ها در این فصل با پیراهن نارنجی مس 3 پاس گل هم ارسال کرده 
 و با 9 تأثیرگذاری مستقیم روی گل های مس رفسنجان ســتاره اصلی این تیم در مسابقات بوده 

است.

موقعیت طلایی که سبزپوشان از دست دادند
مهاجم ســرعتی ذوب آهن هفته گذشــته با یک نفــوذ فوق العاده از قلب خط دفاعی اســتقلال 
توانست برای این تیم گلزنی کند اما مقابل پیکان در شرایط مشابه ای قرار گرفت و به عجیب ترین 
شــکل ممکن توپ را از دســت داد! به گزارش »ورزش ســه«، مجید علیاری در بازی با استقلال 
با ســماجتی که نشــان داد از میانه میدان توپ را از مدافعان اســتقبال ربایید و با ســرعت بالای 
خود با سیدحســین حســینی تک به تک شــد و با نزدیک شــدن به دروازه  اســتقلال بهترین 
تصمیم را گرفــت و با یک ضربه چیپ تماشــایی دروازه اســتقلال را باز کرد! ایــن اتفاق در بازی 
با پیکان به شــکلی ســاده تر برای او مجدد رقم خورد، اشــتباه مدافعان پیکان در آفسایدگیری 
باعث شــد تا علیاری با فاصله نزدیــک به 20 متر اختلاف بــا آخرین مدافع تک به تک شــود، او 
ســریعاً خودش را به محوطه جریمه رســاند اما تردید در تصمیم نهایی باعث شد تا ناصری توپ 
را مهار کند، علیــاری در ابتدا تصمیم گرفت تا گلر پیــکان را دریبل کند امــا در اجرای تصمیم خود 
اشــتباه کرد و موقعیت فوق العاده از دســت رفت. این مســابقه در نهایت با پیروزی یک بر صفر 
 ذوب آهن به پایان رســید تا این مهاجم بلندقامت و ســرعتی حســرت موقعیت از دست رفته را 

نخورد.

کاپیتان استقلال مشتری هندی پیدا کرد!
رســانه هندی »kolata« اعلام کرد که مســئولان باشــگاه موهان باگان عملکرد روزبه چشمی 
را زیر نظر دارند و بــه جذب این بازیکن روزبه چشــمی که یکی از کاپیتان هــای این فصل آبی ها 
نیز محســوب می شــود در اکثر دیدارها به عنوان بازیکن اصلی بــه کار گرفته شــده، علاقه مند 
هســتند. به گزارش »مهر«، تیــم موهان باگان در ســوپر لیگ هنــد با انجام 22 بازی و کســب 
52 امتیــاز در صدر جــدول قــرار دارد و مدعی اصلــی قهرمانی در ایــن فصل به شــمار می رود. 
3 هفته تــا پایان فصل جــاری لیگ برتر ایــران زمان باقی اســت و با توجه به کورس ســرخابی 
 ها در صدر جدول بایــد دید چشــمی در پایان فصــل چه تصمیمی بــرای آینــده فوتبالی خود 

خواهد گرفت.

مستطیل سبز

تمجید سایت ژاپنی از 
»شهاب« ایرانی

یک سایت ژاپنی به تمجید از بازیکن ایرانی 
تیم فوتبال آویســپا فوکوئوکا پرداخت و او را 

عامل افزایش امتیاز های این تیم دانست.
به گزارش »مهر«، شــهاب زاهدی که در نیم 
فصل اول در عضویت تیم فوتبال پرسپولیس 
بود در نیم فصــل دوم مورد توجه باشــگاه 
»آویســپا فوکوئوکا« قرار گرفــت و پس از 
رایزنی بــا مدیران پرســپولیس و پرداخت 
مبلغــی بــه عنــوان رضایت نامــه، از جمع 
سرخ پوشــان جدا شــد و به این تیم ژاپنی 
پیوســت تا ماجراجویی جدید خــود را در 
ســرزمین آفتاب تابان دنبال کند.زاهدی در 
مدت زمان حضور خود در آویســپا عملکرد 
خیلی خوبی را از خود به نمایش گذاشــته و 
در مجموع 6 گل و دو پاس گل به ثبت رسانده 
است. بخش ژاپنی ســایت »yahoo« در 
گزارشی به حضور بازیکنان خارجی در لیگ 
این کشور پرداخته و در آن از شهاب زاهدی، 
مهاجم ایرانی آویســپا تمجید کرده اســت.

در گزارش این ســایت آمده است: زاهدی 
پس از حضور در آویسپا برای اولین بار در 7 
مارس و در نیمه دوم دیدار با اف سی توکیو 
وارد زمین شد و به گلزنی تیمش کمک کرد 
و توانست خیلی زود خود را به ترکیب اصلی 
تحمیل کند. زاهدی تاکنون 6 گل و دو پاس 
گل داده و در کسب 11 امتیاز از 19 امتیاز این 
فصل آویســپا تا به اینجای کار نقش داشته 
است. خرید او باعث شده تا امید 
هواداران این تیم برای افزایش 
تعداد امتیاز تیم خود بالا رود.

فوتبال جهان

عکس خبر

 تمرین شگفت انگیز 
غول کشتی ایران برای 

المپیک 
امین میــرزازاده، ســتاره تیم ملی 
کشــتی فرنگــی ایــران و یکی از 
شانس های کسب مدال در المپیک 
2024 تمرینات سخت خود را دنبال 
می کند تا برای رویارویی با میخایین 
لوپز، کشــتی گیر افســانه ای کوبا و 
قهرمان 4 دوره اخیر المپیک آماده 

شود.

پومســه روهای ایران در ادامه مسابقات قهرمانی 
آسیا موفق به کسب سه مدال طلا، نقره و برنز دیگر 

شدند تا جمع مدال های ایران به عدد 10 برسد.
به گــزارش »مهــر«، ایــن دوره از مســابقات روز 
چهارشنبه 26 اردیبهشــت ماه با حضور 216 پومسه 
رو به میزبانی ویتنام در ســالن »تین سون« شهر 
دانانگ پیگیری شــد و تکواندوکاران حاضر در این 
رقابت ها در بخــش تیمی به مصاف هــم رفند که 
حاصل تلاش نمایندگان کشــورمان کسب 3 مدال 
طلا، نقره و برنز بود.در بخش تیمی سه نفره تیم ملی 
ایران با اقتدار قهرمان شد و مدال طلا را کسب کرد. 
تیم ایران با ترکیب حسین بهشتی، مهدی جمالی 
و علی ســلمانی پا به این رقابت ها گذاشــته بود و 
موفق شد بالاتر از میزبان روی سکوی نخست آسیا 
بایستاد. در بخش تیمی دو نفره بالای 30 سال ایران 

با ترکیب فرهمند و بهشــتی موفق به کسب نشان 
نقره شــد. در همین بخش و رده سنی زیر 30 سال 
نیز تاجی و زندی بعد از چیــن تایپه و تایلند عنوان 
سوم و مدال برنز را کســب کردند.بر همین اساس 
تیم ملی ایران که بــا 9 تکوانــدوکار در این دوره از 
مسابقات شرکت کرده بود موفق به کسب 3 مدال 

طلا، 4 نقره و 3 برنز شــد. مهدیه عقبایی، یاسمن 
لیموچی و تیمی سه نفره موفق به کسب مدال طلا 
شدند. آتوسا فرهمند، یاسین زندی، مهدی جمالی 
و تیمی دو نفره بالای 30 سال چهار مدال نقره، علی 
سلمانی، محمد تقی حاتمی و تیمی دو نفره زیر 30 
هم سه مدال برای تیم ملی کشورمان کسب کردند.

 جمع مدال های ایران به عدد 10 رسید؛

طلای با ارزش تیمی 3 نفره برای ملی پوشان پومسه رو
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سپاهان که شانس  مرضیه غفاریان
روی  ایســتادن 
سکوی نخست در لیگ برتر را برای نهمین فصل 
متوالی از دست داده برای اینکه آخرین امیدش 
برای کســب جام طلا در این فصل را از دســت 
ندهد باید هر طور شــده امشب قوهای سپید را 

دست خالی روانه انزلی کند.
این در حالی اســت که شــاگردان مورایس در 
فصل جاری رقابت های لیگ برتر تنها در مقابل 
3 تیم در نقش جهان تسلیم شده اند که ملوانان 
یکی از آن مهمان های بدقلقی بوده که توانسته 
اصفهان را با کسب ســوغات 3 امتیازی کسب 
کند. جالب آنجاست که شاگردان تارتار در هفته 
نهم لیــگ 23 با مغلوب کردن طلایی پوشــان 
در ورزشــگاه خانگی آنها و تحمیل نخســتین 
شکست فصل به تیم سپاهان طلسم شکست 
ناپذیری شــاگردان مورایس در فصل جاری را 

شکستند.
ســپاهانی های که فصل را طوفانــی آغاز کرده 
بودند و تا مدتها با دراختیار داشتن صدر جدول 
نخستین شــانس قهرمانی لیگ 23 به شمار 
می آمدند پس از باخت به انزلــی چی ها در 6 
بازی دیگر نیز طعم شکست را چشیدند تا پس 
از ناکامی در حفظ رکورد شکست ناپذیری خود 
به مرور از کورس قهرمانی عقب افتاده و در هفته 
گذشته  نیز  به طور قطع شانس کسب جام 23 

را از دست دادند. 
حالا قهرمانی سپاهان در جام حذفی ایران تنها 
امیدی است که در دل هواداران پرشمار این تیم 
اصفهانی باقی مانده است. آن هم در حالی که 10 
سال  از آخرین باری که طلایی پوشان موفق به 
ارمغان آوردن جام طلای این رقابت ها به نصف 
جهان شده اند هم می گذرد. سپاهان برای اینکه 
برای پنجمین بار موفق به ایستادن روی سکوی 
قهرمانی در جام حذفی شود در خوان اول باید 

قوهای ســپید را در نقش جهان به تور بیاندازد؛ 
در حالی که این تیم شــمالی بخاطر اینکه بارها 
طلایی پوشــان را در لیگ به دردسر انداخته و با 
امتیاز گرفتن از این تیم درناکامی اش در کسب 
جام نقش پررنگی داشته در بین فوتبالدوستان 

ایرانی به گربه سیاه سپاهان شهره شده است.
با همه اینها ســربازان مورایس در دومین روز 
از دومین ماه ســال جاری با چشــاندن طعم 
شکست به شاگردان تارتار در سن سیروس هم 
انتقام شکست دیدار رفت را از ملوانان گرفتند هم 
ثابت کردند که غلبه کردن بر این تیم شمالی دور 
از دسترس نیست و فرقی نمی کند که ملوان به 
قوهای سپید شهره باشد یا گربه سیاه سپاهان!

از اینها گذشــته ســپاهانِ مورایس بــا دبل در 
شکست دادن ملوان در اردیبهشت ماه می تواند 
انتقام تمامی ناکامی های گذشته طلایی پوشان 
دیار نصف جهان از انزلی چی ها را  با حذف این 
تیم شــمالی از گردونه رقابت های جام حذفی 
بگیرد. ملوان پس از کســب نتایج درخشان در 
لیگ 23 با صعود به مرحلــه یک چهارم نهایی 
جام حذفی برای کســب یک جام در پایان این 
فصل فوتبالی دندان تیز کرده است. ملوان با 3 
عنوان قهرمانی، 4 نایب قهرمانی و 3 حضور در 
نیمه نهایی جام حذفی پس از سپاهان، عنوان 
پنجمین تیم پرافتخار این رقابت ها را از آن خود 
کرده است و می خواهد با اضافه کردن یک جام 
طلای دیگر به سبد افتخارات خود در این بازی 
ها از طلایی پوشان در جدول رده بندی این بازی 
ها پیشی بگیرد. ارتش طلایی اصفهان هم که با 
کسب 4 جام طلا در رقابت های حذفی فوتبال 
ایران و 6 حضور در نیمه هایی این مسابقات بر 
ســکوی چهارم تیم های برتر جام حذفی تکیه 
زده اگر موفق شــود با قهرمانی در این بازی ها 
برای پنجمین بار برگ زرین دیگری به کارنامه 
افتخارات خود در جام حذفی اضافه کند، هم با 

پیشی گرفتن از همشهری سبزپوش خود به رتبه 
سوم صعود  خواهد کرد  و هم می تواند تا حدی 
با جبران کردن ناکامی اش در کســب قهرمانی 
لیگ، دل طرفداران پرشور خود را به دست آورد.

پربیراه نیست اگر بگوییم بازی سپاهان و ملوان 
در مرحله یک چهارم نهایی جــام حذفی کم از 
فینال ندارد. می توان مدعی شد تیمی که امشب 
در نقش جهان پیروز شــود بیشترین شانس 
را برای صعود به فینال و فتــح جام طلای این 
رقابت ها خواهد داشت. ســپاهان برای نیل به 
این مهم علاوه بر اینکه مــی تواند روی توانایی 
شــهریار مغانلو در گلزنی به ملوانان حســاب 
ویژه ای باز کند؛ مهاجمی کــه هر بار در رقابت با 
قوهای سپید در ترکیب تیم قرار داشته موفق به 
فروریختن ســنگر ملوانان شده، از مصدومیت 

حبیب فرعباســی گلر شــماره یک تیم تارتار و 
بازی در ورزشــگاه خانگی خود و در حضور یار 
دوازدهمش نیز می تواند به عنوان دو برگ برنده 
برای این دیدار بهره ببرد. به شرط اینکه مدافعان 
طلایی پوش سد دفاعی مستحکمی در محوطه 
جریمه ســپاهان ایجاد کنند؛ جایی که حضور 
رضا جعفری در جبهه رقیب تهدید بزرگی برای 
سنگر طلایی ها به شمار می رود. این بازیکن با 
گلسازی و گلزنی در تقابل های اخیر این دو تیم 
ثابت کرده راه نفوذ به دروازه ســپاهان را خوب 

بلد است.
سپاهان می تواند با دبل در شکار قوهای سپید 
در دومین ماه سال هم قدرت پلنگ طلایی لیگ 
را به رخ آنها بکشد و هم مهر پایانی بر گربه سیاه 

بودن این تیم شمالی برای تیم اصفهانی بزند.



مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان گفت: میدان امام علی)ع( میدان گاه اصلی 
رویدادهای فرهنگی و مذهبی شهر اصفهان می شود.

روح ا... ابوطالبی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: ۲۴۱ مسجد و ۱۳۷ هیئت 
در منطقه ۳ شــهرداری اصفهان ثبت شده اســت، علاوه بر این هیئت های 
غیر ثبت شــده بســیاری در این منطقه فعالیت مذهبی دارند. وی افزود: 
بیشترین هیئت های مذهبی شهر اصفهان در منطقه ۳ است و فعالیت ها و 
هماهنگی این هیئت های مذهبی نقش بسزایی در برگزاری هر چه با شکوه تر 

برنامه های فرهنگی شهری دارد.
مدیــر منطقــه ۳ شــهرداری اصفهان گفــت: یکــی از بهتریــن مکان ها 
بــرای اجــرای برنامه هــای فرهنگــی مذهبــی در منطقــه ۳ میــدان 
امام علی )ع( اســت که با توجه به ســابقه تاریخی و وســعت مناســب، 

 بســتر بســیار خوبی برای برگزاری برنامه های فرهنگــی، مذهبی و ملی 
است.

ابوطالبی ادامه داد: از این پس این مکان به عنوان میدانگاه اصلی رویدادهای 
فرهنگی مذهبی خواهد شــد و هیئت های مذهبی در این خصوص نقش 

محوری خواهند داشت.
وی گفت: میدان امام علی )ع( ظرفیت برگزاری برنامه در سطح ملی را نیز 
دارد و سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی نیز می تواند مهم ترین برنامه ها و 

رویدادهای فرهنگی شهر اصفهان را در این محل برگزار کند.
مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: میدان امام علی )ع( در 
مرکز شهر قرار گرفته و دسترسی به وسایل نقلیه عمومی و نیز پارکینگ برای 

شهروندان در این مکان مهیا است.

مدیر منطقه ۸ شــهرداری اصفهان گفت: با آغاز احداث مجتمع مســکونی 
مشارکتی ۱۱ واحدی ایلیا واقع در خیابان امام خمینی )ره( که در حال حاضر 
پیشرفت ۳۵ درصدی دارد، تعداد پروژه های فعال مشارکتی این منطقه به 
۱۲پروژه می رسد.حسن محمدحســینی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: 
از مؤلفه های مشــارکتی که مدیران شــهری برای اجرای پروژه ها به سمت 
و سوی مشــارکت بخش خصوصی می روند؛ ســازگاری طراحی و اجرای 
پروژه ها طبق سلایق و ذائقه شهروندان، کاهش زمان اجرا و نظارت مستمر 
پروژه ها همچنین با کاهش فعالیت های اقتصادی روز جامعه، مشــارکت 
موجب تأمین شغلی می شود.وی افزود: وجود زمین های متعدد در منطقه 
۸ با کاربری های مختلف و مشارکت با بخش خصوصی موجب شده است 
واحدهای به دست آمده در مشارکت، صرف توافقات طرح های مصوبی شود 
که نیاز به آزادسازی دارد و روند ســایر پروژه های عمومی را تسهیل کند که 

این رویه نیز به نفع مردم است.مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان با اشاره به 
پیشرفت ۳۵ درصدی پروژه مشــارکتی ایلیا تصریح کرد: مجتمع ۵۹۹.۷۰ 
مترمربعی در خیابان امام خمینی )ره( بــا زیربنای ۱۸۳۰ مترمربع در حال 
احداث است که در مرحله بتن ریزی ستون و سقف قرار دارد. وی گفت: این 
مجتمع مسکونی با ۱۱ واحد طراحی شده که سرمایه آورده آن بیش از ۳۷۶ 
میلیارد ریال است.وی با اشاره به دیگر پروژه مشارکتی در خیابان کاوه بیان 
کرد: مجتمع تجاری – اداری و پارکینگ آذران با زیر بنای ۱۷۰۰۰ مترمربع و 
ظرفیت پارکینگ ۲۰۸ خودرویی در حال احداث است که پیشرفت فیزیکی 
آن ۶۰ درصد بوده و با اتمام آن می توانــد تأمین کننده پارکینگ خیابان کاوه 
نزدیک ایستگاه مترو باشد.مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان افزود: در این 
منطقه حدود ۳۱ پروژه مشارکتی وجود دارد که ۱۲ پروژه آن روند اجرایی به 

خود گرفته و فعال است.

مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان:

میدانامامعلی)ع(میدانگاهاصلیرویدادهایفرهنگیومذهبیاصفهانمیشود
پیشرفت۳۵درصدیپروژهمشارکتیایلیا

درمنطقه۸اصفهان
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پس از نزدیک به دو دهه در کلانشهر اصفهان محقق شد؛

بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح صاحب روضات و پروژه تعریض بزرگراه شهید خرازی
تقاطع غیر همســطح خیابان صاحب روضات و فاز اول تا سوم تعریض بزرگراه 
شهید خرازی کلان شهر اصفهان صبح روز گذشته پس از حدود ۱۷ سال، با حضور 
شهردار، جمعی از مدیران شهری و شماری از ســاکنان این منطقه افتتاح شد. 
بهره برداری از این تقاطع غیرهمسطح مناطق یک و ۹ شهر اصفهان را به یکدیگر 
متصل می کند و از بار ترافیک محور شــرق به غرب این کلان شــهر می کاهد.به 
گزارش »ایمنــا«، آیین احــداث و بهره برداری از پروژه های عمرانی شــهرداری 
اصفهان با اعتبار ۱۰۳ میلیارد تومان در قالب سی وسومین ویژه برنامه »به احترام 
مردم اصفهان« با حضور مدیران شهری اصفهان برگزار شد. پروژه تعریض بزرگراه 
شهید خرازی در سه فاز انجام شد که فاز نخست حدفاصل خیابان های مطهری 
تا پل جهاد، فاز دوم حدفاصل پل جهاد تا پل صاحب روضات و فاز سوم محدوده 
پل صاحب روضات است.مســاحت تعریض ۲۸۲۰ متر مربع شــامل ۴۷۰ متر 
طول با عرض ۳ متر در مسیر غرب و ۴۷۰ متر طول با عرض ۳ متر در مسیر شرق 
است. برای انجام این عملیات عمرانی ۵۰۰۰ متر مکعب خاک برداری و ۲۴۵۰ متر 
مکعب بتن ریزی صورت گرفته و ۲۴ میلیارد تومان برای انجام این پروژه عمرانی 

هزینه شده است.

پروژه۳ماهزودتراززمانمقررآمادهشد
شهردار اصفهان در حاشیه آیین بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح اتصال خیابان 
صاحب روضات به بهستان اظهار کرد: خدا را شاکرم که در این ایام مبارک توفیق 
دست داد تا این هدیه را تقدیم شهروندان اصفهانی کنیم. علی قاسم زاده با بیان 
اینکه ســال های زیادی رفع مشــکل ترافیک این محدوده جزو آرزوهای مردم 
منطقه بود، افزود: هر کسی در حلقه سوم ترافیکی شهر اصفهان تردد داشته است 
و به این نقطه از حلقه یعنی بزرگراه شــهید خرازی می رسید، می دانست که این 
نقطه گلوگاه اســت و به طور معمول مدت زیادی باید این مسیر را طی کند. وی با 
بیان اینکه ارتباط میان شرق و غرب در اصفهان با مشکل مواجه بود، گفت: محور 
مسجدسید، کهندژ، جهاد و دانشگاه همیشه ترافیک سنگینی داشت و ضروری 
بود که اتصال شرق و غرب توسعه پیدا کند. قاسم زاده با بیان اینکه پروژه احداث 
تقاطع غیرهمسطح صاحب روضات از قبل در شهرداری پیش بینی شده بود، ادامه 
داد: حداقل تا دو دهه قبل همیشه بحث بود که این پل باید احداث و بزرگراه شود، 
اما به دلیل اینکه شریان اصلی شهر بود، حتی تصور اینکه پنج دقیقه بزرگراه بسته 
شود، غیر ممکن بود، چرا که به شدت دچار پس زدگی ترافیک می شدیم و تمام 
شهر به هم می ریخت. شهردار اصفهان تصریح کرد: در دوره ششم مدیریت شهری 
با تدبیر و انجام کار شبانه از ســاعت ۲۴:۰۰ تا ۵:۰۰ بدون تعطیل کردن شاهراه و 
بزرگراه و با همت مدیران جهادی و کارکنان زحمت کش سازمان عمران این اقدام 
انجام شد و امروز شاهد تعریض بخشی از بزرگراه شهید خرازی و افتتاح رسمی 
پل صاحب روضات بودیم. وی خاطرنشان کرد: این پروژه سه ماه زودتر از زمان 
مقرر آماده شد، شب عید زیر بار ترافیک رفت و از امروز به صورت رسمی تقدیم به 

شهروندان اصفهانی شد.

یکیازگرههایترافیکیاصفهانبازشد
رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان نیز 
در آیین بهره بــرداری از این تقاطع اظهار کرد: در شــهر اصفهان گره های ترافیکی 
متعددی وجود دارد، یکی از این نقاط محدوده بزرگراه شهید خرازی و محدوده 
پل صاحب روضات اســت.ابوالفضل قربانی با بیان اینکه علت اصلی وجود این 
ترافیک دو نکته اساسی اســت، افزود: حلقه دوم و سوم در این نقطه و روی هم 
منطبق شده است که ترافیک را ســنگین می کند به شکلی که گاهی اوقات قفل 
می شود. وی با بیان اینکه وضعیت ارتباطی شمالی جنوبی شهر وضعیت خوبی 
دارد، اما قسمت شــرقی غربی از قدیم الایام مشکل ســاز بوده است، ادامه داد: 
به همین دلیل بار شــرقی غربی بر شــمالی جنوبی قرار می گیرد و دچار مشکل 
می شــویم. قربانی تصریح کرد: در دوره های گذشــته مدیریت شهری، رفع این 
مشکل و باز شدن گره ترافیکی این نقطه را در دستور کار داشته است، اما وضعیت 
به گونه ای بوده که انجام هر عملیاتی را سخت می کرد. وی با تأکید بر اینکه عملیات 
اجرایی تقاطع غیرهمسطح اتصال خیابان صاحب روضات به بهستان بیشتر در 
شب انجام شد، گفت: کار در شــب پر هزینه و برای مجریان بسیار پرخطر است، 
همچنین از دیگر ویژگی های این پروژه بهره برداری زودتر از موعد آن است. رئیس 
کمیسیون هوشمندسازی و حمل ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: تقاطع 
غیرهمسطح اتصال خیابان صاحب روضات به بهستان یکی از گره های ترافیکی 

شهر اصفهان را باز کرد.

بهرهبرداریازپروژه17سالهباجسارتمدیریتارشدشهریاصفهان
مدیرعامل سازمان عمران شــهرداری اصفهان نیز در آیین بهره برداری از تقاطع 
غیرهمســطح اتصال خیابان صاحب روضات به بهســتان اظهار کرد: این پروژه 
اتصال خیابان های بهستان و کاشانی است که از طریق پل صاحب روضات متصل 
شده است.امیرعباس رحمتی با بیان اینکه عرض و طول این پل ۳۰ در ۳۵ متر 
است، افزود: از جسارت مدیریت ارشد شهری اصفهان تشکر می کنم که پروژه ای 
که حدود ۱۷ سال در برنامه مدیریت شهری قرار داشت به منصه ظهور رساندند. 
مدیرعامل ســازمان عمران شــهرداری اصفهان با بیان اینکه توانستیم با اجرای 
عملیات شبانه روزی بدون اینکه لحظه ای ترافیک را متوقف کنیم، پروژه تقاطع 
غیرهمسطح اتصال خیابان صاحب روضات به بهستان را به بهره برداری برسانیم، 
ادامه داد: این پروژه با حمایت شهرداری های مناطق یک و ۹ شهرداری، همچنین 

حضور مؤثر و فنی اداره کل طراحی شهرداری اصفهان اجرا شد.
رحمتی با بیان اینکه برای اجرای پروژه لازم بود در ابتدا در دو فاز اول و دوم تعریض 
اتوبان شهید خرازی که یکی از گره های ترافیکی شــهر اصفهان بود انجام شود، 
به علت اجرای عملیات تعریض ناچار بودیم دیوارهــای کناری اتوبان را از طریق 

سازه های نگهبان و شهرهای زیرسطحی پایدار کنیم، گفت: عملیات یک عملیات 
ساده تعریض نبود، بلکه از طریق شمع های زیرسطحی توانستیم ابتدا دیوارها را 
مهار و پس از آن عملیات اصلاح سیســتم دفع آب های سطحی در این محدوده 
انجام شد. وی با اشاره به اینکه پس از عملیات تعریض، عملیاتی که آغاز شده و 
در حال اجرا است، احداث نیوجرسی های میانی است، تصریح کرد: لازم بود ابتدا 
عملیات تعریض و اضافه شدن یک مســیر عبور و مرور در دو لاین شرق و غرب 
انجام شود، افزود: فاز اول ۳۰۰ متر، فاز دوم ۱۵۰ متر، فاز سوم در محدوده پل ۷۵ 
متر در دو مسیر شرق و غرب انجام و شــاهد اجرای فاز چهارم به طول ۲۴۰ متر 
خواهیم بود تا بعد از آن احداث نیوجرسی میانی در این محدوده نیز انجام شود.

کاهش2۵درصدیترافیکباتعریضبزرگراهشهیدخرازی
معاون حمل ونقل و ترافیک شــهردار اصفهان هم در آییــن بهره برداری از تقاطع 
غیرهمسطح اتصال خیابان صاحب روضات به بهستان اظهار کرد: این پروژه حدود 
۱۴ سال در دوره های مختلف مدیریت شهری مطرح بوده و مطالعات و مطالبات 

مردمی روی آن تأکید داشته است.
حسین حق شــناس با بیان اینکه پروژه تقاطع خیابان صاحب روضات به دلایل 
مختلف از جمله هماهنگی های مورد نیاز که در هیچ دوره وجود نداشــته است، 
تا کنون به ســرانجام نرســیده بود، افزود: این پروژه یکی از افتخارات این دوره 
شهرداری است. معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان تصریح کرد: پروژه 
تقاطع غیرهمسطح اتصال خیابان صاحب روضات به بهستان حدود ۲۵ درصد در 
کاهش ترافیک از لحاظ شاخص زمان سفر و سرعت میانگین شبکه مؤثر است.

حق شناس با اشاره به اقدامات انجام شده در این پروژه گفت: تعریض های اتوبان 
شهید خرازی در قسمت شمال به جنوب، در قســمت غربی محور و پل صاحب 
روضات انجام شده است و بر اساس مطالعاتی که بر نرم افزارهای مختلف از جمله 
نشان و گوگل انجام دادیم ۱۵ درصد از هدف، محقق شده و بقیه در ادامه پروژه که 
تعریض در سمت جنوب به شمال، قسمت شرق بزرگراه است، محقق می شود.

وی تصریح کرد: پس از تکمیل ایســتگاه مترو و اضافه شــدن قسمت صاحب 
روضات به این پل که قرار اســت تا دو ماه آینده انجام شــود، کاهش ۲۵ درصد 
ترافیک که مورد هدف است، محقق می شود.معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار 
اصفهان با بیان اینکه تعریض بزرگراه شــهید خرازی جزو اولویت های نخست 
ترافیک شهر اصفهان است، ادامه داد: این درصد تحقق در کاهش ترافیک قابل 
توجه و چشمگیر است، البته یکپارچگی مدیریت شهری و اتفاق نظری که میان 
شهرداری، معتمدان محل، پلیس راهور و استانداری شکل گرفته در انجام پروژه 
مؤثر بود. حق شناس خاطرنشان کرد: به رغم جریان ترافیک بزرگراه شهید خرازی، 
اینکه بتوانیم همزمان احداث پل و تعریض را داشــته باشــیم و فداکاری های 
نیروهای سازمان عمران و پلیس راهور برای دریافت مجوزها انجام دادند، تجربه 
کم نظیری در این دوره مدیریت شهری است، اهمیت آن به دلیل کاهش ترافیک 
در بزرگراه خرازی و اتصال شرق به غرب اصفهان است. وی با بیان اینکه در اتصال 
شرق به غرب اصفهان مشکلاتی داشتیم که این محور می تواند یکی از آن اتصالات 
را برقرار کند و در کاهش ترافیک خیابان آتشگاه، کهندژ، نواب صفوی و جوزدان 
کمک می کند، گفت: این پروژه بین مناطق یک و ۹ شهرداری قرار دارد، همچنین 
با همکاری سازمان های فضای سبز، عمران و طراحی شهرداری انجام شده است.
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ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی
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با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
2/334 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140360302018000224 مورخ 1403/02/04 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای مرتضی عمادی 
فرزند محمدمهدی بشماره شناسنامه 5569 صادره از اصفهان در یک قطعه باغ به مساحت 
1583.78 متر مربع از  قسمتی از پلاک 195 فرعی از 121 اصلی واقع در دولت آباد برخوار شهر 
خورزوق جاده حسن آباد مالکیت بموجب مبایعه نامه عادی خریداری از مالک رسمی مشاعی 
اقای حسین عمادی فرزند محمدرضا به شماره سند 15189 مورخ 1343/10/06 دفترخانه 

10 اصفهان محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/27

م الف: 1708996 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار
مفاد آراء

2/335 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140260302018001746 مورخ 1402/11/09 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید عنایتی خرزوقی 
فرزند جعفر بشماره شناسنامه 1015 صادره از شاهین شهر در یک باب خانه با مساحت 227.50 
مترمربع از قسمتی از پلاک 285 فرعی از 121 اصلی واقع در دولت آباد برخوار شهر خورزوق  

بلوار ولی عصر خیابان ولایت فقیه خیابان شمس آبادی ابتدای کوچه آفتاب مالکیت بموجب 
سند ابتیاعی به نام متقاضی به شماره 31406 مورخ 1401/08/21 دفترخانه 230 خورزوق 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/27

م الف: 1709006 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار
فقدان سند مالکیت

2/335 شــماره نامه: 140385602025001856- 1403/02/17 نظر به اینکه  آقای 
مسعود منصوری طبق گواهی حصر وراثت شــماره 2209 مورخ 1391/6/4 شعبه دهم 

شورای حل اختلاف اصفهان یکی از ورثه مرحوم موسی خان منصوری بنی با تسلیم چهار 
برگ استشهاد شهود شماره 8033 و 8034 مورخ 1402/12/21- دفترخانه 394 اصفهان 
مدعی مفقود شدن دو جلد ســند مالکیت سه دانگ مشاع و یک دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک ثبتی 3027 فرعی از 12 اصلی واقع در بخش 14ثبت  اصفهان که  ذیل ثبت شماره 
12833/24001 مورد ثبت صفحات 581 و 578 دفتر 226   صادر و تسلیم گردیده ونامبرده  
اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
 یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
 م الف: 1717219 ابوالفضل شــهریاری نائینی مدیر واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک 
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مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان از انتقال برخی از پروژه های 
پالایشــگاه اصفهان به اســتان هرمزگان با هدف دسترسی به آب های 
آزاد برای توســعه صادرات خبر داد.محسن قدیری در باره انتقال برخی 
از پروژه های این مجموعــه صنعتی به هرمزگان توضیــح داد: یکی از 
رویکردهای مــا افزایش صادرات به منظور قطع وابســتگی و تأمین ارز 
اســت.وی ادامه داد: دسترســی هرمزگان به آب های آزاد، ما را بر آن 
داشت تا به فکر ایجاد پالایشــگاه و واحدهای تولیدی در این منطقه در 
آینده نزدیک باشیم تا بتوانیم تولیدات مازاد بر نیاز داخل را که در سطح 
استانداردهای بین المللی است، برای عرضه در بازارهای جهانی از طریق 
بنادر این استان فراهم کنیم.قدیری تصریح کرد: خوراک این پالایشگاه 
در استان هرمزگان توسط شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 

نفتی و شــرکت ملی نفت ایران تحت بررسی قرار گرفته و موافقت های 
اولیه برای تأمین آن نیز انجام شــده است.وی تأکید کرد: انتقال برخی 
از پروژه های پالایشــگاه اصفهان به اســتان هرمزگان با هدف توسعه 
فعالیت ها در این منطقه و تســریع صادرات برنامه ریزی شــده است.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به امضای تفاهمنامه 
با اســتانداری هرمزگان گفت: با توجه به اهمیت قرارگرفتن پالایشگاه 
اصفهان در کنار دریا، قصد داریم پالایشگاهی با ظرفیت تولید 120 هزار 
بشکه  در روز در هرمزگان احداث کنیم.قدیری با بیان اینکه بر اساس این 
تفاهمنامه، نزدیک به 520 هکتار زمین در استان هرمزگان به پتروپالایش 
اصفهان واگذار شده اســت، افزود: یک پالایشــگاه با قدمت 15 سال 
ســاخت را تهیه کردیم که تا پایان ســال آینده، آن را در هرمزگان نصب 
خواهیم کرد.وی خاطرنشــان کرد: با در مدار قرار گرفتن این پالایشگاه، 
روزانه 5.5 میلیــون لیتر بنزین و پنج میلیون لیتــر گازوییل به ظرفیت 
سوخت کشور اضافه خواهد شد و قصد داریم ظرفیت تولید آن را به 500 

هزار بشکه در روز برسانیم.
به گزارش »ایرنا«، پالایشــگاه اصفهان با حــدود 30 نوع فرآورده نفتی 
اصلی و ویژه در منطقه ای به مساحت 340 هکتار در شمال غربی اصفهان 
واقع و ظرفیت آن حدود 375 هزار بشــکه در روز است.روزانه حدود 14 
میلیون لیتر بنزین »یورو 5« و 23 میلیون لیتر گازوییل »یورو 5« در این 
پالایشگاه تولید می شــود.حدود 25 درصد از سوخت مورد نیاز کشور از 
جمله بنزین و گازوییل در پالایشگاه اصفهان تولید می شود و 17 استان 

در زمینه سوخت به این پالایشگاه وابسته هستند.

مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان  خبرداد:

برخیازپروژههایپالایشگاهاصفهانبههرمزگانمنتقلمیشود
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان:

خط انتقال آب چاه شهرک امیرکبیر  شهرضا 
بهره برداری شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان گفت: 5400 متر خط انتقال 
آب چاه شهرک امیرکبیر شــهرضا با هزینه ای بالغ بر 50 میلیارد ریال به بهره 

برداری رسید.
به گزارش »مهر«، حسین اکبریان با بیان اینکه اجرای این عملیات، افزایش 
منابع تأمین آب برای جمعیتی حدود 185 هزار نفری شــهر شــهرضا را در بر 
خواهد داشت، اظهار کرد: تداوم خدمت رسانی و دسترسی مردم به آب شرب 
سالم و پایدار، از وظایف اصلی این شرکت است که در راستای نیل به این هدف، 
خدمتگزاران این شرکت تمام تلاش خود را به کار خواهند بست. وی افزود: با 
توجه به تعدد و پراکنده بودن منابع تأمین آب در شهرضا، هدف اصلی از اجرای 
این طرح اختلاط منابع تأمین و اســتفاده از ظرفیت مخزن 2000 متر مکعبی 
شهرک صنعتی امیر کبیر جهت ایجاد فشــار مناسب آب در محله خمینی آباد 

است. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان ادامه داد: در شرایط عادی 
نیاز آبی شهرضا بالغ بر 400 لیتر برثانیه است که این میزان در ایام پیک مصرف 
تابستان به حدود 520 لیتر بر ثانیه می رسد و در چنین شرایطی استفاده از همه 
منابع تأمین دارای استاندارد کیفی، در دستور کار شرکت قرار می گیرد و اجرای 
این پروژه کمک شــایانی به توزیع عادلانه آب در فصل تابســتان خواهد کرد. 
اکبریان خاطرنشان کرد: این پروژه اوایل سال 1402 کلید خورد و در اجرای این 
خط انتقال از لوله پلی اتیلن به قطر 200 میلیمتر استفاده شده است. مدیرعامل 
آبفای اســتان اصفهان افزود: برای اجرای این پروژه، لوله گذاری از زیر ســه 
رودخانه فصلی و عبور از میدان ورودی شهر منظریه به موازات کمربندی شهرضا 
به شــیراز صورت گرفته، همچنین در طول مسیر لوله گذاری، موانع بسیاری از 

قبیل عبور از چند خط اصلی آب، گاز و مخابرات وجود داشته است.

افزایش 20 هزار میلیارد تومانی اعتبار سازمان 
نوسازی مدارس در برنامه هفتم

رئیس سازمان نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس کشــور  درباره بودجه سازمان 
نوسازی مدارس و مشکلات پیش روی تخریب و بازسازی مدارس فرسوده اظهار 
کرد: گزارش مرکز پژوهش های مجلس بر اســاس 3 میلیارد دلاری است که در 
سال های گذشته برای تخریب و بازسازی مدارس فرسوده تأمین شد. به گزارش 
»ایراسین«، حمیدرضا خان محمدی افزود: در برنامه پنجم توسعه به دلیل فروش 
نفت، مازاد درآمد نفتی وجود داشــت و این درآمد به صندوق ذخیره ارزی واریز 
می شد و 3 میلیارد دلار معادل 5900 میلیارد تومان در سال های 84 و 85 به سازمان 
نوسازی مدارس اختصاص یافت. در آن ایام 65 درصد مدارس تخریبی بودند که 
با این اعتبار بخش زیادی از آنها حذف شد. رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور  
گفت: در برنامه ششم توسعه به واسطه تحریم کشور و مشکلات پیش رو، درآمد 
مازاد نفت وجود نداشت؛ بنابراین اعتباری برای تخریب، بازسازی و مقاوم سازی 
مدارس لحاظ نشد. خان محمدی افزود: در برنامه هفتم توسعه اتفاق مهمی افتاد 
و حکم خوبی برای مدارس فرسوده و تخریبی در نظر گرفته شد، به این ترتیب که 
2 دهم از مالیات بر ارزش افزوده تا پایان برنامه هفتم توســعه در اختیار سازمان 
نوسازی مدارس قرار می گیرد و این کار، اعتباری معادل 20 هزار میلیارد تومان به 
اعتبارات سازمان اضافه خواهد کرد.وی یادآور شد: چون برنامه هفتم توسعه بعد 
از بودجه سنواتی تصویب می شود احتمالًا این حکم امسال اجرا نشود و بخشی از 
آن را به واسطه ضرورتی که وجود داشت به بودجه سازمان نوسازی الحاق کردند. 
وی با اشاره به احکام برنامه هفتم توسعه درباره تداوم نوسازی مدارس در کشور، 
افزود: دستگاه های حاکمیتی از مدارس نیازمند به تخریب و بازسازی غافل نشوند. 
در سال 1404 درآمد حاصل از مالیات بر ارزش افزوده در بودجه سازمان نوسازی 
مدارس لحاظ خواهد شد و ظرفیت مدرسه ســازی همچنین تخریب و بازسازی 

مدارس فرسوده و مقاوم سازی مدارس دو برابر می شود.

معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر استان اصفهان  خبرداد

پرداخت بیش از  3 میلیارد کمک هزینه درمان برای بیماران
معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: هلال احمر اســتان اصفهان از ابتدای امسال تاکنون مبلغ سه میلیارد و 500 تومان 

کمک هزینه درمان برای بیماران پرداخت کرده  است.
مهدی ردانی پور با بیان اینکه هلال احمر استان اصفهان از ابتدای امسال تاکنون مبلغ  سه میلیارد و 500 تومان کمک هزینه درمان برای بیماران 

پرداخت کرده  اظهار کرد: حدود1500 مددجو در بحث درمان و توانبخشی در سطح استان توسط هلال احمر تحت پوشش قرار گرفتند.
معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر استان اصفهان افزود: هلال احمر در بحث داروهای سرطانی و داروی بیماری های صعب العلاج بیماران 
را در سطح استان تحت پوشش قرار داده و به آنها کمک می کند. ردانی پور افزود: هلال احمر اصفهان در بحث درمان و توانبخشی معلولان برای 
پر وتز، ارتز و مددرسانی به افراد توان خواه و نیز در زمینه دندانپزشکی، فیزیوتراپی، بستری، جراحی، چشم پزشکی، توانبخشی و… به بیماران 

خدمت رسانی دارد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی اســتان اصفهان گفت: نمایشگاه ها 
عامل مهمی برای نمایش صنعت اصفهان هستند، ما نیز سعی می کنیم با برگزاری 
40 عنوان نمایشگاهی همچون طلا، فرش تمام دستاوردهای این کلان شهر را به 

نمایش بگذاریم.
به گزارش خبرنگار ایراسین، احمدرضا طحانیان، مدیرعامل شرکت نمایشگاه های 
بین المللی استان اصفهان با بیان اینکه بیش از 25 درصد صنعت ایران در اصفهان 
است، اظهار کرد: نمایشگاه ها به عنوان پل ارتباطی بین بازار و تولیدکننده هستند، در 
اصفهان هر سال بیش از 40 عنوان نمایشگاهی وجود دارد، یعنی بیش از 40 عرصه 
تخصصی صنعت، در نمایشــگاه اصفهان آخرین دستاوردهای خود را به نمایش 
می گذارند.وی افزود: نمایشــگاه ها می توانند با برگزاری رویدادهای تخصصی و 
ویژه به نقش شتاب دهندگی، تســهیلگری و شبکه سازی خود نزدیک شوند و به 

اهداف بلندمدت خود برسند.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان تصریح کرد: برگزاری 
نمایشگاه با رویداد مختلف، ارتباط بین بازار، تولیدکننده و تولیدکنندگان با یکدیگر 
را قدرت می بخشد و شبکه سازی می کند، همچنین امیدواریم تمام ذی نفعانی که 

در این زنجیره هستند به یکدیگر نزدیک شوند.
طحانیان با بیان اینکه فرهنگ نمایشگاهی نقش مؤثری در توسعه اقتصاد و شهر 
دارد، بیان کرد: نمایشگاه ها با هدف برقراری ارتباط با مشتریان مختلف و نزدیک 

کردن شغل های مختلف به یکدیگر برگزار می شود.
وی با اشاره به نقش B2C و B2B نمایشگاه ها ادامه داد: »B2C« نمایشگاه های 
عمومی اســت که بــرای عام مردم برگــزار می شــود، اما در حــال حاضر نقش 
نمایشــگاه ها بیشــتر »B2B« اســت، یعنی نمایشــگاهی که در تلاش است، 
کسب وکارهای مختلف را کنار یکدیگر قرار دهد و ارتباط آن ها با یکدیگر را شفاف کند 

و در نهایت پس از بستن قرارداد در توسعه اقتصاد شهر نقش مؤثری داشته باشد.
طحانیان اضافه کــرد: بزرگ تریــن صنایع کشــور از جمله فولاد، پتروشــیمی، 
ذوب آهــن، پالایشــگاه ها، کارخانــه صنایع کوچــک، شــهرک های صنعتی در 
اصفهان قرار دارند و تمام اقتصاد کشــور نیز بر شــهرک های صنعتی، بنگاه های 
 کوچک و زودبازده و کارگاه هایی که در شــهرک صنعتی متمرکز هســتند، استوار 

است.
وی خاطرنشــان کــرد: اصفهــان به علــت مرکزیــت در ایــران، تنــوع جاده و 
زیرساخت هایی همچون انرژی، ســوخت و نیروی انسانی متخصص به شهری 

صنعتی تبدیل شده است.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان ادامه داد: نمایشگاه ها 
عامل مهمی برای نمایش صنعت اصفهان هستند، ما نیز سعی می کنیم با برگزاری 
40 عنوان نمایشگاهی همچون طلا، فرش تمام دستاوردهای این کلان شهر را به 

نمایش بگذاریم.
طحانیان گفت: با توجه به اینکه اصفهان می تواند صنعت مرکز و جنوب کشــور را 
تأمین کند، نمایشگاه های آن مخاطبان داخلی زیادی دارد، اما به علت تحریم های 
موجود، مخاطبان خارجی ندارد، با این وجود سال 1402 بیش از 30 هیئت خارجی 
از نمایشگاه ها بازدید کردند، همچنین سه هیئت ایرانی نیز برای برگزاری نمایشگاه 
به خارج از کشور سفر کردند، همچون نمایشــگاه »حلال« در مالزی که به عنوان 

نماینده جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.
وی با بیان اینکه نمایشــگاه اصفهان هر روز در تلاش اســت از نظر زیرســاختی 
ظرفیت های خود را توسعه دهد، بیان می کند: در حال حاضر فاز دوم نمایشگاه آغاز 
شده است، سالن همایش در حال نازک کاری است و فضای داخلی سالن کروی 

نیز در حال تکمیل است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان مطرح کرد

نمایشگاهها،پلارتباطیبینبازاروتولیدکننده

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان، گفت: یکی از رسالت های این نهاد برای 
توانمندی مالی و فرهنگی ازدواج فرزندان خانواده های تحت حمایت، تامین 

بخش اصلی جهیزیه نوعروسان است.
به نقل از پایگاه اطلاع رســانی کمیته امداد، کریم زارع مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی)ره( استان اصفهان، با اشــاره به اهدای جهیزیه به نوعروسان 
خانورهای تحت حمایت همزمان در دهه کرامت، اظهار داشــت: در این ایام 

مبارک، 388 سری جهیزیه با اعتباری بالغ بر 14 میلیارد و 400 میلیون تومان 
به سفره سپید تاهل نوعروسان نیازمند اهدا می شود.

کریم زارع با بیان اینکه امسال نیز برای تامین جهیزیه مددجویان با مساعدت 
خیران اقدام می شــود، ادامه داد: هر ســری جهیزیه اهدایی شامل 5 قلم 
کالای ضروری زندگی از جمله یخچال فریزر، اجاق گاز، ماشین لباسشویی، 

جاروبرقی و تلویزیون به ارزشی بیش از 37 میلیون تومان می باشد.
وی یکــی از پایدارترین روش ها برای توانمندی مالــی و فرهنگی ازدواج را 
تامین بخش اصلی جهیزیه نیازمندان عنوان کرد و افزود: رسالت ما در کمیته 
امداد برطرف کردن مشــکلات خانواده مددجویان است تا هر چند پایانی بر 
دردشان نیست اما در حد بضاعت بتوانیم، آزردگی شان را کمتر و خوشحال 

شان کنیم.
مدیرکل کمیته امداد اســتان اصفهان، عیار انســان را در کمک به همنوعان 
دانســت و با قدردانی از نیکوکاران در حمایت از خانواده های تحت حمایت 
و نیازمنــدان، گفت: این نهاد 120 نوع خدمت متناســب با نیاز و شــرایط به 
افراد تحت پوشــش خود ارائه می دهد که تلفیقی از ایثــار و انفاق خیران و 
نیک اندیشــان جامعه در آن نهفته اســت و امیدواریم با مســاعدت بیش 
 از پیش ایشــان بتوانیم خدمــات مطلوب تری به جامعه هــدف خود اهدا 

کنیم.

 388 سری جهیزیه به سفره سپید تاهل نوعروسان نیازمند اصفهانی 
اهدا می شود
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